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استاندار کرمان: 

بایستی ناف اقتصاد از بانک بریده شود

2

اسـتاندار کرمان در پنل تخصـصی روش هایی تأمین مـالی در 
بازار سـرمایه گفـت: گرفتن مجـوز در بـرخی پروژه هـا به اندازه 
اجرای یک پروژه طـول می کشـد. محمدمهدی فـداکار افزود: 
صـدور مجوزهای بی نام، بهترین راه حل حل مشـکلات اسـتان 

اسـت.  به گـزارش کرمان نـو، محمدمهدی فـداکار با اشـاره به 
قانون جدید تصویـب شـده در بـورس اوراق بهادار، ایـن قانون 
را به ماننـد یک معجـزه خواند و تأکیـد کرد که مقامـات دولتی 

حاضر در پنل همه تلاششـان را داشـته باشـند...

 استاندار کرمان در دیدار سفرای بلاروس و ازبکستان:

  همکاری با خارجی ها مکمل است نه رقابتی

2

کشاورزان در زمان ضرر تنها گذاشته می شوندکشاورزان در زمان ضرر تنها گذاشته می شوند

سال سخت گوجه کارانسال سخت گوجه کاران
جنوب کرمانجنوب کرمان

رنا
س: ای

عک

 اسـتاندار کرمـان در دیـدار سـفیران بلاروس و ازبکسـتان در 
جریان همایش بیـن المللی فرصت های سـرمایه گـذاری این 
اسـتان گفت: همـکاری مـا در حوزه هـای معدنی و کشـاورزی 

بـا کشـورهای سـرمایه گذار رقابـتی نیسـت بلکـه مکمـل و 
تکمیل کننـده یکدیــر اسـت

  به گـزارش ایرنا بـه نقـل از روابـط عمـومی اسـتانداری کرمان، 

محمدمهـدی فـداکار روز سه شـنبه در ایـن دیـدار در محـل 
نمایشــاه کرمان آیدکـس 2۰2۴ ، برگـزاری ایـن رویـداد را در 
اسـتان بسیار مهم دانسـت و افـزود: ایـن همایش فرصـتی برای 

معـرفی ظرفیت هـای سـرمایه گذاری اسـتان و بازدیـد میـدانی 
سـرمایه گذاران اسـت و می توانـد باعـث معـرفی ظرفیت هـای 

ادامه در اسـتان به کشـورهای داخلی و خارجی شـود
صفحه4

*سُـها خدیـش- معـاون وزیـر اقتصـاد و رئیـس سـازمان 
سـرمایه گذاری و کمک هـای اقتصـادی و فـنی ایـران گفت: 
بـه زودی سـرمایه گذاری مشـترکی با تمـام قطعه سـازان در 
سـطح کشـور و همچنین قطعه سـازان ایـران طرف قـرارداد 
در کشـورهای خارجی در منطقه ویژه اقتصـادی ارگ جدید 

بم صورت می گیرد.
علی فکری در سـفر به شهرسـتان بم و بازدید از منطقه ویژه 
اقتصـادی ارگ جدید افزود: ایـن منطقه اقتصـادی به عنوان 
مهم تریـن و اولیـن قطب اقتصـادی در کشـور به خصوص در 

زمینه تولید خودرو مطرح است.
او اظهار داشـت: یـکی از اهـداف مجموعـه وزارت اقتصاد در 
سـال جدیـد باتوجه بـه اینکـه شـعار امسـال حمایـت از 
سـرمایه گذاران خـارجی اسـت که در همین راسـتا مشـکل 
سـرمایه گذاران و خودروسـازان خـارجی در منطقـه ویـژه 

اقتصادی ارگ جدید بم حل می شود.
او با اشـاره به اینکـه یـکی از الزامات توسـعه توجه بـه ارکان 
اسـاسی برنامه ریزی توسعه ای است خاطرنشـان کرد: استان 
کرمـان یک سـرزمین مناسـب برای جـذب سـرمایه گذاری 
به شـمار می رود؛ زیرا بیشـترین ارزش افزوده حوزه معادن را 

داراست.
 فکـری ادامه داد: باید بـا برنامه صحیح اقتصادی در راسـتای 

تبییـن ظرفیت هـا اقـدام شـود.  معاون وزیـر اقتصـاد عنوان 
کـرد: اسـتان کرمـان به عنـوان پهناورترین اسـتان کشـور و 
همچنیـن بـا وجـود ظرفیت هـای کشـاورزی، معـدنی و 

گردشـری مستعد سرمایه گذاری است.
 به گـزارش ایرنـا، هفت شـرکت خودروسـازی و 16 کارخانه 
قطعه سـازی در منطقـه ویـژه اقتصـادی ارگ جدیـد بـم در 
حال فعالیـت و همچنیـن 12 کارخانه دیـر در حـال بررسی 
و صـدور مجـوز واگذاری زمیـن بـرای تولید قطعـات خودرو 

هستند.
 سـفر معـاون وزیـر اقتصاد بـه کرمـان هم زمـان بـا همایش 
بین الملـلی فرصت های سـرمایه گذاری این اسـتان با عنوان 

آیدکس 2۰2۴ بوده است.

 رئیـس کمیسیـون اقتصـادی مجلس با اشـاره بـه ضرورت 
بـررسی گـزارش کمیسیـون اقتصـادی در خصـوص بـازار 
سـرمایه در صحـن علـنی، گفـت: وضعیـت فعـلی بـازار 
سـرمایه قابل قبـول نبـوده و تمامی مسـئولان کشـور باید 

به دنبال تقویت بازار بورس باشند.
 به گـزارش »کرمان نـو« محمدرضا پورابراهیـمی که در دو 
روز گذشـته در همایش کرمان آیدکس حضور نداشـت، در 
نشسـت علـنی سـه شـنبه، 2۵ اردیبهشـت مـاه مجلـس 
شـورای اسلامی در تذکـر شـفاهی با اسـتناد به مـاده 1۴9 
آئین نامـه داخـلی مجلـس در خصـوص ارجـاع طرح هـا و 
لوایح مصـوب کمیسیـون به هیـات رئیسـه برای طـرح در 
صحـن علـنی، گفـت: مـا بـه دلیـل اهمیـت موضوعـات 
اقتصادی کشـور بـه ویژه بحـث بـازار سـرمایه که امـروز با 
التهابـات و مشـکلات متعددی مواجه اسـت، بحـث اصلاح 
بند س تبصـره 6 قانون بودجه را در دسـتورکار قـرار دادیم. 
فوریت ایـن موضـوع در صحـن رأی آورده و بـه کمیسیون 

ارجاع شد.
 او ادامـه داد: گـزارش کمیسیـون اقتصـادی نیز بـه صحن 
علنی آمـده و پیرامـون الحاق یک مـورد در بخـش مالیاتی 
بـا پیشـنهاد رئیـس جلسـه بـه کمیسیـون بازگشـت. در 

همین راسـتا به دلیـل فوریت و اهمیـت آن و آثـاری که در 
بخـش اقتصـادی کشـور دارد لازم بـود بـا نــاه ویـژه و بـه 
سـرعت در دسـتورکار قرار بـیرد. ما گـزارش کمیسیون را 
بـرای حل مشـکل بـازار سـرمایه کشـور کـه امـروز بی پناه 
اسـت به تصویب رسـاندیم و انتظار داریم از رئیس جمهور، 
وزیر اقتصـاد و همـه مسـئولان از جملـه بانک مرکـزی که 
بـازار سـرمایه را کمـک و تقویت کننـد. این نماینـده مردم 
در مجلـس یازدهـم بـا بیـان اینکـه وضعیـت فعـلی بـازار 
سـرمایه به هیچ عنـوان قابل قبول نیسـت، تصریـح کرد: ما 
در کمیسیـون متـن مذکور را مصـوب کرده و همـان روز به 

صحن علنی ارسال کردیم.

قطعه سازان داخلی و خارجی در بم سرمایه گذاری 
مشترک انجام می دهند

پورابراهیمی یک روز پس از حضور رئیس سازمان بورس در آیدکس عنوان کرد؛

وضعیت فعلی بازار سرمایه کشور
 قابل قبول نیست
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2 هزار قوطی 
شیرخشک احتکاری 

از انبار یک داروخانه بم 
کشف شد

رئیـس تعزیـرات حکومتی بـم اعلام 
کـرد: 2 هـزار قـوطی شیرخشـک 
احتـکاری از انبـار یـک داروخانـه بـه 
ارزش ۳۰ میلیـارد ریـال در بـروات از 
توابع این شهرسـتان کشـف، ضبط و 
مدیـر فـنی آن نیـز بازداشـت و روانه 
زنـدان شـد. حسـن صنعـتی اظهـار 
کـرد: باتوجه بـه اینکـه تغییـری در 
کشـور  در  شیرخشـک  حـوزه 
صورت گرفته و یارانه شیرخشـک نیز 
توسـط دولت برداشته شده، مستقیم 
از طریـق بیمه هـای سلامـت بـه 
مصرف کننـده پرداخـت می شـود در 
نتیجه قیمت هـا نیز واقعی تـر و باعث 
شده یک سری افراد سـودجو اقدام به 
احتـکار اقلام اسـاسی از جملـه 
شیرخشـک کنند. او بیان کرد: در پی 
دریافت گزارش هـای مردمی مبنی بر 
منع توزیـع شیرخشـک یارانـه ای در 
بعضی داروخانه هـا و باتوجه به اهمیت 
و ضـرورت آن، موضوع در دسـتور کار 
مأموران اطلاعات سـپاه پاسـداران بم 
قـرار گرفـت و بازدیـد نامحسـوس از 
داروخانه های سـطح شهرستان انجام 
کـه مشـخص شـد داروخانـه ای در 
بروات از توابع شهرسـتان بم از توزیع 
شیرخشـک خـودداری کـرده بـود. 
رئیس تعزیـرات حکومتی بـم عنوان 
کـرد: در نهایـت بـا همـکاری پلیس 
امنیـت اقتصـادی و رصـد اطلاعـاتی 
بعد از بازرسی از انبـار داروخانه 2 هزار 
قوطی شیرخشـک به ارزش ریالی ۳۰ 
میلیارد ریال کشف شد. او اضافه کرد: 
داروخانه مذکور پلمب و مسئول فنی 
آن نیـز تـا اطلاع بعـدی و بـا قـرار 
بازداشـت موقـت روانـه زنـدان شـد. 
صنعتی ادامه داد: فرد متخلف آذرماه 
سـال گذشـته اقـدام بـه خریـداری 
شیرخشـک امـا باوجـود کمبودهای 
سـطح شـهر از توزیع آنها خودداری و 
بـا شـرایط نامناسـبی نیـز در انبـار 

نـهداری می کرد.

کشاورزان در زمان ضرر تنها گذاشته می شوندخبر

سال سخت گوجه کاران جنوب کرمان
آب وهوا معادلات گوجه کاران را به هم زد و تولید هم زمان چند استان، ضرر سنگینی به کشاورزان جنوبی وارد کرد

گزارش
کاغذوطن 

سـمیه خدیشی - گوجـه کاران جنـوب کرمان در 
کشت امسـال نه تنها سودی عایدشـان نشد، بلکه 
هزینه هـای کشـت محصـول هـم دستشـان را 
نـرفـت. داسـتان تکراری ضـرر کشـاورز در فصل 
نتیجه زحمت و برداشـت محصول، تـازگی ندارد. 
تولیدکنندگانی که در خط اول امنیت غذایی قدم 
بر می دارنـد؛ امـا در این جبهه علاوه همه ریسـک 
خطرهـایی کـه باید بـه جـان بخرنـد بایسـتی با 
قوانیـن دسـت وپا گیـری که مسـئولان یک شـبه 
وضـع می کننـد روبـرو شـوند و از طـرفی عوامـل 
خطـر جـوی و آب وهـوایی را هـم در مقابـل خود 

دارند.
قیمت کمتر از ۱۵ هزار تومان یعنی ضرر

 شـمبویی کشـاورز قلعـه گنـج اسـت. او ۳ هکتار 
گوجه فرنــی در بخش چـاه دادخدا کشـت کرده 
اسـت. او گفـت: هزینه هـای کاشـت، داشـت و 
برداشـت محصول زیاد شـده و دیـر برداشت این 
محصـول بـرای مـن کشـاورز به صرفـه نیسـت.  
شـمبویی ادامـه داد: قیمـت سـبدهای برداشـت 
گوجه فرنـی تا صددرصد افزایش داشـته، در کنار 
آن هزینـه تأمین کودهـای شیمیایی و بـذر هم با 
افزایـش زیـادی روبـرو بـوده اسـت و اینهـا همـه 
هزینه هـای تولیـد را افزایـش داده و اگر هـر کیلو 
گوجه فرنــی را به قیمـت کمتـر از 1۵ هزارتومان 
فـروش بـرود، ضـرر کرده ایـم.  ایـن کشـاورز 
قلعه گنجی با اشـاره به اینکه هزینه های برداشـت 
افزایش صددرصدی داشته است، بیان کرد: علاوه 
بـر همـه هزینه هـای تولیـد هزینـه کارگـر برای 
برداشـت، تأمین سـبد و حمـل محصول تـا درب 
کارخانه هم افزایش چندبرابری داشـته و این ضرر 
تولید امسال را چندبرابر کرده اسـت.   این کشاورز 
گوجـه کار افـزود: محصـول گوجـه بـه علـت 
تازه خوری بـودن آن و شـرایط آب وهوایی منطقه 
که اجازه نـهـداری حتی یـک روز را نمی دهد باید 
اً در بـازار به فـروش برسـد در غیر ایـن صورت  فورا
کل بـار بـه هـدر می رود.   شـمبویی کـه کشـاورز 
گندم کار هـم هسـت، می گوید: »با فـروش گوجه 
تا زمـان پرداخـت خریـد تضمینی گندم توسـط 
دولت هزینه هـای تولیدمان را پوشـش می دادیم، 
اما بـا این وضـع پیش آمـده کـه تولیـد گوجه هم 
هزینه روی دسـتمان گذاشـته دولت هم که پول 

گنـدم را به موقـع نمی دهـد مـن کشـاورز چطور 
جواب طلبکارانم را بدهم.« 

 سطح کشت کمتر از انتظار بوده است
 معـاون بهبـود تولیـدات گیـاهی سـازمان جهاد 
کشـاورزی جنوب کرمان با اشـاره به اینکه در این 
منطقـه در دو بـازه زمـانی گوجه فرنــی کاشـت 
می شـود، گفـت: بر اسـاس الــوی کشـت ابلاغی 
برای کشـت اول حدود 2۰۰ هکتار ابلاغی داشتیم 
که 16۰ هکتار کشـت شـده و این یعنی حتی زیر 
سـطح ابلاغی و کمتر از برآورد ما کشـت شـده در 
کشـت دوم یعنی کشـت بهـاره که عمده کشـت 
جنوب کرمان هم هسـت، حدود 1۰ هزار و پانصد 
هکتـار سـطح ابلاغی وزارتخانه بوده که در سـطح 
۸ هزار و هفتصد هکتار کشـت در جنـوب کرمان 

را داشتیم.
پای تغییر اقلیم در میان است

 پیمـان نامـور در جـواب این سـؤال کـه علی رغم 
اینکـه سـطح کشـت منطقـه بـا الـوی کشـت و 
سـطح ابلاغی می خوانـد و حـتی کمتر هم اسـت، 
پس چرا با کاهـش شـدید قیمت روبرو هسـتیم، 
توضیـح داد: بـه جهـت زمسـتان و پاییـز متعادل 
تولید محصـول 2 تا سـه اسـتان بـا هـم هم زمان 
شـد و بازار به یکبـاره بـا افزایش عرضه روبرو شـد. 
درحالی کـه در سـال های قبـل بعـد از برداشـت 
بوشـهر در زمسـتان به ترتیـب تولید هرمـزگان و 
جنوب کرمان وارد چرخه بازار می شـد، اما امسـال 
برداشـت بوشـهر بـه تعویـق افتـاد و بـا برداشـت 
محصـول جنـوب کرمـان و بندرعبـاس هم زمان 
شـد.  معاون سـازمان جهاد کشـاورزی گفت: این 
موضـوع هـر چنـد سـالی بـه دلیـل شـرایط 
آب وهوایی اتفاق می افتد و آخرین بار در سـال 9۷ 
ایـن موضـوع پیـش آمـد. عامـل آب وهـوا از 

فاکتورهای است که از دست همه خارج است.
گوجه فرنگی از بازار صادرات جا ماند

 معـاون بهبـود تولیـدات گیـاهی سـازمان جهاد 
کشـاورزی جنـوب کرمـان عنـوان کـرد: عامـل 
دیـری که بـر بـازار گوجه فرنــی تأثیر گذاشـت 
بارندگی های فروردین مـاه بـود.   او در توضیح این 
مطلب عنوان کـرد: وقـوع ایـن بارندگی هـا باعث 
شـد که کیفیت محصول درجه یک گوجـه کاران 
که راهی بازار صادرات می شـد پاییـن بیایید و این 
محصـول هـم از بـازار صـادرات بازمانـد وارد بازار 
داخلی شـد.   یکی دیــر از گلایه های کشـاورزان، 

قیمـت پاییـن خریـد محصـول گوجـه از طـرف 
کارخانـه داران اسـت کـه معـاون سـازمان جهـاد 
کشـاورزی در ایـن بـاره توضیـح داد: ارقـام 
گوجه فرنـی که در جنوب کرمان کشـت می شود 
ارقـام مناسـب و موردنظـر کارخانـه داران رب 
گوجه فرنـی نیسـت، چرا کارخانـه داران ارقامی را 
خریداری می کنند کـه دارای بریکـس »غلظت« 
بـالایی باشـند ایـن ارقام بـه دلیـل اینکـه باهدف 
ارائـه به صـورت تازه خـوری بـه بـازار کشـت 
می شوند ارقام مناسـب و موردنظر برای تولید رب 
و خرید کارخانه نیسـت.   او افزود: اکثر کشـاورزان 
ما ارقام تازه خـوری را انتخاب می کننـد چرا که در 
سـال هایی که بازار مناسب است سـود بیشتری از 
ارقام کارخانه ای نصیبشـان می شود.  معاون بهبود 
تولیـدات گیـاهی جهـاد کشـاورزی اظهـار کـرد: 
قطعـااً نمی تـوان گفت کـه گوجـه کاران ما سـود 
کردنـد و تلاش کردیـم بتوانیـم بخـشی از ضـرر 

جبران شود.
، تعاون روستایی برای جبران بخشی از 

ضرر وارد گود شد
 رئیس سـازمان تعاون روسـتایی جنوب کرمان، از 
هماهنــی و رایـزنی انجام گرفتـه بـا یـکی از 
کارخانه داران رب در کهنوج خبر داد و گفت: طبق 
توافقی که انجام گرفته اسـت یکی از کارخانه داران 
موافقت کرده اسـت که گوجه را کیلویی چهارهزار 
تومان از کشـاورزان بخرد؛ اما دیـر کارخانه داران با 
قیمتی کمتر این چهارهـزار تومان محصول گوجه 
کاران را برمی دارند.  محمد بلندنظر اظهار داشـت: 

سـازمان تعاون روسـتایی باهدف جبران بخشی از 
هزینه و کمک به کشاورزان این توافق را انجام داده 
و در مقابل سـازمان تعـاون روسـتایی رب تولیدی 
این کارخانـه را خریداری می کند.  رئیس سـازمان 
تعاون روسـتایی با اعلام اینکه کارخانه در شـهرک 
صنعـتی کهنـوج قـرار دارد و به صـورت روزانـه در 
حـال کار اسـت، گفت: بـه دلیل اینکـه هزینه های 
تولیـد رب بـا محصـول گوجه فرنــی منطقـه بالا 
می رود اکثـر کارخانه داران پیشـنهاد قیمت ۴ هزار 
تومـان را قبـول نکردنـد و تنهـا همیـن کارخانـه 
پـای کار آمـد و قـرار اسـت کـه رب تولیـدی را که 
قیمت بالاتری از تولیدات قبلی آن پیـدا می کند را 
سـازمان تعاون کشـور خریـداری کنـد.  تولید در 
بخـش کشـاورزی ازآن جهت کـه علاوه بـر عوامل 
اقتصادی بایسـتی بـا عوامـل طبیـعی و قهری هم 
دسـت وپنجه نـرم کـنی سـخت می شـود و ایـن 
موضوع ریسـک خطر را بـالا می برد و از طـرفی اگر 
که ایـن حـوزه بـا اسـتقبال تولیدکننـدگان روبرو 
نشـود به طـور مسـتقیم امنیت غـذایی کشـور به 
خطـر می افتـد و ازاین جهـت هـم اهمیـت صـد 
چنـدانی دارد. اما تولیدکنندگان ایـن بخش که بار 
حفظ امنیت غذایی را یک تنه به دوش می کشـند، 
در زمان خسـران و ضرر دست تنها هسـتند و هیچ 
پشـتوانه ای ندارند و فقط بارها از زبـان متولیان امر 
دررابطه بـا بیمـه ارزش محصـول به عنـوان راهکار 
ارائـه شـده می شـنویم کـه جـز تیتـر خبـر و 
خوش صحبـتی مسـئولان هیچ خروجی نداشـته 

است.
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
آگهی  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
 1403/01/28-140360319014000700 شماره  رای  برابر  رسمی 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
شمسی شاهرخی فرزند اکبر بشماره شناسنامه 110 صادره از 
جیرفت در ششدانگ یک  قطعه زمین کشاورزی به مساحت 
و  مفروز  اصلی   -12 از  -فرعی  پلاک  مترمربع   8566.67
مجزی شده از پلاک- فرعی از 12- اصلی قطعه یک واقع در 
اراضی طوهان جیرفت بخش 45 کرمان  خریداری از مالک 
رسمی ورثه ابراهیم سلیمانی  محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
اداره تسلیم و پس  این  به  را  اعتراض خود  به مدت دو ماه 
اعتراض،  تاریخ تسلیم  از  از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/12

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/26

محمد کردستانی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت 
.شناسه آگهی :1706225

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
آگهی  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
برابر رای شماره 140360319014000445- 1403/01/20  رسمی 
هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
ثبتی حوزه  واحد  فاقد سند رسمی مستقر در  و ساختمانهای 
ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مهدی نخعی فرزند جهانگیر بشماره شناسنامه 13634 صادره 
از جیرفت در ششدانگ یک باب خانه مشتمل بر باغچه  به 
1237-اصلی  از  فرعی  پلاک-  مترمربع   6701.92 مساحت 
مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 1237- اصلی قطعه 6 
واقع در اراضی کلدان دلفارد جیرفت بخش 34 کرمان خریداری 
از مالک رسمی آقای سید جمال الدین فاطمی  محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت 
این  به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تقدیم  به مراجع قضایی  را  دادخواست خود  اعتراض،  تسلیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/12

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/26

محمد کردستانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت 
.شناسه آگهی :1704424

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
آگهی  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره 140260319014010573- 1402/11/08 
هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
لو فرزند عباس بشماره شناسنامه 8717 صادره  رویا رضائی 
ازبم در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 176.72 مترمربع 
پلاک -فرعی از579- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 28 
فرعی از 579- اصلی قطعه دو واقع در اراضی رهجرد جیرفت 
بخش 45 کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای ابول رئیسی  
دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  است.لذا  گردیده  محرز 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
مدت  انقضای  صورت  در  است  نمایند.بدیهی  تقدیم  قضایی 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/12

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/26

محمد کردستانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت 
.شناسه آگهی :1704421

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
آگهی  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره 140260319014010958- 1402/11/18 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
محبوبه جان نثاری فرزند مختار بشماره شناسنامه 1 صادره از 
جیرفت در ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 
از 497- اصلی مفروز و  38764.91 مترمربع پلاک -فرعی 
مجزی شده از پلاک - فرعی از 497- اصلی قطعه دو واقع 
در اراضی الله آباد رضوان جیرفت بخش 45 کرمان خریداری 
از مالک رسمی خانم هاجر کردستانی  محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
تاریخ  از  توانند  باشند می  داشته  اعتراضی  مالکیت متقاضی 
این  به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  نمایند.بدیهی 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/12

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/26

محمد کردستانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت 
.شناسه آگهی :1704416

نوبت دومنوبت دومنوبت دومنوبت دوم
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پیامک شــما را درباره ایــن صفحه می خوانیم

سال هفتم | شماره پیاپی 1696 
چهار شنبه 26 اردیبهشت 1۴۰۳ کاغذ خبر

استاندار کرمان: 

بایستی ناف اقتصاد از بانک بریده شود
گزارش

ایرنا
اسـتاندار کرمان در پنل تخصـصی روش هایی 
تأمیـن مـالی در بـازار سـرمایه گفـت: گرفتن 
مجـوز در بـرخی پروژه هـا به اندازه اجـرای یک 

پـروژه طول می کشـد
محمدمهـدی فداکار افـزود: صـدور مجوزهای 
بی نـام، بهتریـن راه حل حل مشـکلات اسـتان 
اسـت.  بـه گـزارش کرمان نـو، محمدمهـدی 
فداکار با اشـاره به قانـون جدید تصویب شـده 
در بـورس اوراق بهـادار، ایـن قانـون را به مانند 
یک معجـزه خوانـد و تأکید کـرد کـه مقامات 
دولتی حاضر در پنل همه تلاششـان را داشـته 
باشـند تـا ایـن قانـون در آیین نامه هـا نـاکارا 
نشـود.  او در ایـن پنـل تخصـصی بـا اشـاره به 

بخـشی از ایـن قانـون در مـورد مکلـف کردن 
دسـتـاه ها بـه فهرسـت سـرمایه گذاری بدون 
نـام، گفـت: فرصـت گرفتـن مجـوز به انـدازه 
انجـام پـروژه اسـت، اگـر مجـوز بی نام داشـته 
و از همـه دسـتـاه ها فرضـااً بـرای پروژه هـای 
فـولاد، ورق و غیـره مجوزهـا بـدون نام گرفتـه 
شـود، بسیـاری از مشـکلات رفع خواهد شـد. 
مشـکلات را در اختیار ما بـذارید تا در اسـتان 

پیـیـر حلشـان باشیم
 فـداکار اسـتاندار کرمـان در دومیـن روز 
از همایـش کرمـان آیدکـس بـا بیـان اینکـه 
ایـن جلسـات زمـانی مفید هسـتند کـه نکات 
خـروجی از آن در اختیـار مـا و سـایرین قـرار 
بـیـرد گفـت: خواهش ما این اسـت کـه از این 
جلسـات نـکاتی در بیایـد تـا بعـد راه را نشـان 

بدهنـد و در اختیـار اسـتان قـرار دهنـد کـه 
به عنوان مثـال در اسـتان ایـن گرفتاری هـا 
وجـود دارد تـا در دوره بعدی ما این مشـکلات 

را حـل کنیـم
 اسـتاندار کرمان گفـت: البته که ممکن اسـت 
مشـکلات زیادی باشـد؛ اما چندین مشـکل را 
هم کـه پیـیـری کنیم خـوب اسـت. در برخی 
از جاهـا نیز به خـود سـرمایه باید نـکاتی گفته 

شـود
 فـداکار ادامـه داد: در سـال گذشـته در 
کسـب وکار در رتبه ۳1 ام بودیـم و این موضوع 
باعـث شـرمندگی بـود، اسـتان کرمان سـعی 
کرده در ایـن مدت ایـن رتبه را بهبود ببخشـد 
و کسـب رتبه چهـارم بیانــر این تلاش اسـت 
که همه هم کمـک کردنـد و البته نـه داشـتن 

ایـن رتبه هـم کار سـختی اسـت
 اسـتاندار کرمـان بـا انتقـاد از بانـک محـور 
بـودم کسـب وکارها گفت: متأسـفانه مـا بانک 

محوریم، به بانک هـا عادت کردیم. امـا بانک ها 
هـم که دنبـال سـودهای بـالای خود هسـتند 
باید ایـن را فرهنگ کنیـم که از بانـک بـذریم

رنا
: ای

س
عک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
آگهی  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
برابر رای شماره 1403/01/31-140260319014000484  رسمی 
هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  جیرفت  ملک  ثبت 
بشماره  غلامرضا  فرزند  سامان  قنات  فاریابی  حکیمه  خانم 
قطعه   یک   ششدانگ  در  جیرفت  از  صادره   237 شناسنامه 
باغ به مساحت 2459 متر مربع پلاک -فرعی از596- اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 596- اصلی قطعه 
5 واقع در اراضی باباجان ساردوئیه جیرفت بخش 34 کرمان 
خریداری از مالک رسمی آقای غلامرضا فاریابی محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
تاریخ  از  توانند  باشند می  داشته  اعتراضی  مالکیت متقاضی 
این  به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  نمایند.بدیهی 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/12

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/26

محمد کردستانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
جیرفت .شناسه آگهی :1704352

آگهی تحدید حدود اختصاصی
از157  ذیل  فرعی  پلاکهای  از  هریک  ششدانگ  چون 
اصلی واقع در مزرعه امام  شهر فاریاب قطعه 2 بخش 
قانون ثبت  نامه  آیین  نوبتی و ماده 13  آگهی  استناد  به  46 کرمان 
به تحدید  نیاز  منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و 
حدود دارد.لذا حسب درخواست کتبی مالک مورخ 1403/02/19 آگهی 
تحدید حدود ان باستناد تبصره ماده 13 قانون مزبور منتشر و عملیات 
تحدیدی ان از ساعت 8 صبح روز سه شنبه مورخه 1403/03/19 در 

محل شروع و بعمل خواهد آمد.
1867 فرعی آقای عباس قلعه عسکری مدروانی فرزند مراد ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1890.79 مترمربع
1868 فرعی آقای عباس قلعه عسکری مدروانی فرزند مراد ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 36342 متر مربع

موعد  در  می گردد که  اخطار  فوق  رقبه  مجاورین  و  مالکین  به  لذا 
مقرر در محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین 
عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین 
بر حدود وحقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد طبق ماده 20 قانون 
ثبت و ماده 86 اصلاحی پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض 
به  اعلام و ظرف مدت 30 روز دادخواست  اداره  این  به  را کتبا  خود 
مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست مربوطه را به 
این اداره ارائه نماید.پس از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی 

مسموع نخواهد بود.
تاریخ انتشار :1403/02/26

علی رحمانی خالص .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کهنوج 
شناسه آگهی: 1717428

آگهی فقدان سند مالکیت
مالک  شیروانی  غیبی  علی  آقای  چون   
شش دانگ پلاک  253 فرعی از 517-
برگ  دو  ارائه  با  کرمان   34 بخش  در  واقع  اصلی 
اصل  نموده  اعلام  و  ادعا  تصدیق شده  شهادت شهود 
ثبت  ذیل  قبلا  که  الذکر  اخیر  پلاک  مالکیت  سند 
صفحه 427 دفتر املاک 197 جیرفت صادر و تسلیم 
شده است بعلت جابجایی مفقود گردیده از این اداره 
را  فوق  پلاک  المثنی  مالکیت  سند  صدور  تقاضای 
و برحسب دستور  نامبرده  به درخواست  بنا  لذا  نموده 
مراتب  ثبت  قانون   – نامه  آیین   120 ماده  تبصره یک 
یا  شخص  چنانچه  تا  می گردد  آگهی   نوبت  یک  در 
اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت  به ملک مرقوم  

و یا وجود اصل سند مالکیت  مورد ادعا نزد خود می 
است( ظرف  نوبت  )یک  آگهی  انتشار  تاریخ  از  باشند 
مالکیت  سند  اصل  ارائه  با  را  مراتب   روز   10 مدت 
املاک  و  اسناد  ثبت  اداره   به  معامله  کتبا  سند  یا 
پس  است  بدیهی  نمایند   اعلام  جیرفت  شهرستان 
هیچگونه  )10روز(  آگهی  در  مقرر  مهلت  انقضای  از 
ادعایی  از هیچکس مسموع  نخواهد بود  واین اداره 
وفق ضوابط و مقررات  نسبت  به صدور سند مالکیت 

نمود/. اقدام خواهد  بنام مالک  المثنی 

کردستانی محمد 
 رئیس ثبت اسناد املاک جیرفت
1717435 آگهی:  شناسه 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
آگهی  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره 1402/06/08-140260319014005548 
هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد 
سالاری فرزند باران بشماره شناسنامه 4 صادره از جیرفت در 
پلاک-  مترمربع   419 مساحت  به  خانه  باب  یک  ششدانگ 
از پلاک - فرعی  از550- اصلی مفروز و مجزی شده  فرعی 
از 550- اصلی قطعه دو واقع در اراضی ابراهیم آباد شوره ای 
آقای  رسمی  مالک  از  خریداری  45 کرمان   بخش  جیرفت 
آزاد لورگی پور  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
دادخواست  اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/12

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/26

محمد کردستانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
جیرفت .شناسه آگهی :1704309

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
آگهی  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رای شماره 1403/11/23-140260319014011078  برابر  رسمی 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمود اقتدارنژاد فرزند حسن بشماره شناسنامه 4 صادره از 
جیرفت در ششدانگ یک  قطعه زمین کشاورزی  به مساحت 
11515 مترمربع پلاک -فرعی از456- اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک - فرعی از 456-اصلی قطعه دو واقع در اراضی 
آباد هرندی سفلی جیرفت بخش 45 کرمان  خریداری  الله 
است. گردیده  محرز  پور   عسکر  علی  آقای  رسمی  مالک  از 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
تاریخ  از  توانند  باشند می  داشته  اعتراضی  مالکیت متقاضی 
این  به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  نمایند.بدیهی 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/12

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/26

محمد کردستانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
جیرفت .شناسه آگهی :1704290

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه 
و ساختمانهای  اراضی  و  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون 
-140260319014013133 شماره  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد 

1402/12/28 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
بلامعارض  مالکانه  تصرفات  جیرفت  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی 
شناسنامه  بشماره  اکبر  فرزند  اشکانی  نیاکان  آقای  متقاضی 
4 صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 
28.60 مترمربع پلاک- فرعی از522- اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک - فرعی از 522- اصلی قطعه دو واقع در اراضی 
باغبابوئیه جیرفت بخش 45 کرمان  خریداری از مالک رسمی 
اطلاع  منظور  به  است.لذا  آقای عباس خزائی  محرز گردیده 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  صورتی که 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
اداره تسلیم و پس  این  به  را  اعتراض خود  به مدت دو ماه 
اعتراض،  تاریخ تسلیم  از  از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/12

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/26

محمد کردستانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
جیرفت .شناسه آگهی :1704262

نوبت دومنوبت دومنوبت دومنوبت دوم

مسـئول واحـد اعضـای پیونـدی علوم پزشـکی کرمـان با 
بیان اینکه تاکنـون 9۴9 پیونـد کلیه زنده به زنـده و ۳29 
پیوند کلیـه بیمـاران مـرگ مغـزی در کرمان انجام شـده 
اسـت، گفـت: اسـتان کرمـان در رتبـه هفتم اهـدای عضو 

کشـور قرار دارد
 پیمـان کارنمـا، با تبریـک هفته مـلی اهدای عضـو، اظهار 
داشـت: 2۵ تـا ۳1 اردیبهشـت ماه بـه نـام هفته مـلی اهدا 
عضـو نام گذاری شـده و ایـن هفتـه فرصت مغتنـمی برای 
بیان اهمیـت این کار انسـانی، خیرخواهانه و خداپسـندانه 

ست ا

او با بیان اینکه در کشـور ما سـالانه بیـش از 16 هزار مرگ 
نـاشی از تصادفـات را داریـم کـه به تبـع آن پنج تا هشـت 
هزار مـرگ مغزی نـاشی از تصادفـات رخ می دهـد که آمار 
قابل توجـهی اسـت، گفـت: از ایـن تعـداد چیـزی بیـن 2 
هـزار و ۵۰۰ تا چهارهزار نفر شـرایط اهدای عضـو را دارند

مسـئول واحد فراهم آوری اعضـای پیوندی دانشــاه علوم 
پزشـکی کرمـان بـا اشـاره بـه اینکـه در شـرایط معمـول 
تنها هـزار نفـر از این افـراد مرگ مغـزی به مرحلـه اهدای 
عضو می رسـند، گفـت: متأسـفانه جمعیـت زیـادی از این 
افـرادی به اهـدای عضو نمی رسـند بـه دلیل عـدم رضایت 

بازماندگان اسـت
او بـا بیان اینکـه هر فـرد مـرگ مغـزی می تواند بـا اهدای 
ارگان هـای حیـاتی خـود جـان یـک تـا ۸ نفـر را از مـرگ 
حتـمی نجـات داده و با اهـدای بافت و نسـوج خـود یک تا 
۵۳ نفـر را از معلولیـت رهـایی بخشـد، افـزود: بااین وجود 
سـالانه تعداد زیادی ارگانی کـه توانایی نجات انسـان های 

زیـادی دارد را بـه خاک می سـپاریم
 کارنمـا ادامـه داد: اگر شـرایط به گونه ای باشـد کـه بتوان 
از اعضای ایـن تعداد فـرد مرگ مغـزی که شـرایط اهدای 
را دارنـد اسـتفاده کنیـم می توانیـم سـالانه هـزاران پیوند 

ارگان داشـته باشیم و بیمـاران زیادی را از زندگی سـخت 
و عذاب آور و حتی مرگ نجـات دهیـم و ارگان های زیادی 

را بـه چرخـه حیـات برمی گردانیم
مسـئول واحد فراهم آوری اعضـای پیوندی دانشــاه علوم 
پزشـکی کرمـان بـا اشـاره بـه اینکـه اولیـن بخـش پیوند 
اعضـا از سـال 1۳۸۳ در بیمارسـتان افضلی پـور کرمـان 
افتتـاح شـده و تـا کنـون 9۴9 پیونـد کلیـه زنده بـه زنده 
و ۳29 پیونـد کلیـه از بیمـاران مـرگ مغـزی انجام شـده 
اسـت، افـزود: اسـتان کرمـان در رتبـه هفتم اهـدای عضو 

کشـور قـرار دارد

استان کرمان در رتبه هفتم اهدای عضو کشور قرار دارد
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کاغذ اقتصادچهار شنبه 26 اردیبهشت 1۴۰۳

 استاندار کرمان در دیدار سفرای بلاروس و 
ازبکستان:

  همکاری با خارجی ها مکمل 
است نه رقابتی

وی بـا اشـاره بـه اینکـه کرمـان در حـوزه هـای 
معدنی، صنعـتی و کشـاورزی جـزو اسـتان های 
پیشـرو اسـت ادامه داد: تنوع اقلیمی در استان ما 
کم نظیر اسـت؛ کرمـان در فصول مختلف سـال، 
تولیدات کشاورزی متفاوتی دارد و ظرفیت متنوع 
میوه ای و کشـاورزی زیادی در آن هسـت.   فداکار 
اظهارداشـت: در فصل سرد سـال از جنوب استان 
بیشـترین محصـولات کشـاورزی بـه روسیـه و 
بلاروس صـادر می شـود و اسـتان های دیـر را هم 
پوشـش می دهیـم.   فـداکار در خصـوص حـوزه 
گردشــری اسـتان و ظرفیت های مربـوط به آن 
نیـز گفـت: بسیـاری از جاذبه هـای گردشــری 
اسـتان کمتر معـرفی شـده اند، در حـوزه تاریخ و 
میـراث فرهنـی نمادهـای فرهنــی از دوره های 
مختلف تاریخی در اسـتان وجود دارد و یک سوم 
از آثـار ثبـت جهـانی کشـور در ایـن اسـتان واقع 
شـده اسـت.   وی تصریـح کـرد: در حـوزه صنایع 
دسـتی، فرش و پته، اسـتان کرمان حـرف اول را 
می زند و همچنین ظرفیـت بی نظیری مانند کویر 
کـه سـالانه گردشــران زیـادی بـه اسـتان وارد 
می شـوند در اختیـار ماسـت.  اسـتاندار کرمان با 
اشاره به مشـترکات فرهنـی با کشـور ازبکستان 
گفت: زبان مشـترک، کمک زیـادی در ارتباطات 
2 کشـور کرده و اگـر زمینـه ای برای همـکاری و 
سـرمایه گذاری در اسـتان فراهـم شـود، حمایت 
خواهیم کرد.   وی با تشـریح ظرفیت های معدنی 
اسـتان افـزود: در زمینـه معـدنی می توانیـم بـا 
بلاروس ظرفیت همکاری داشته باشیم، در بحث 
ماشین هـای معدنی نیـز کرمان جزو اسـتان های 
برتر اسـت که در ایـن زمینه حمایـت و همکاری 
خـود را اعلام می کنیم.   به گـزارش ایرنا، همایش 
کرمـان آیدکس که تا 2۷ اردیبهشـت دایر اسـت 
تکمیـلی  تحـصیلات  دانشــاه  محـل  در 
کرمان)هایتک( در ورودی شهر ماهان شهرستان 
کرمان پذیـرای علاقه مندان اسـت.   این همایش 
با عنوان کرمـان آیدکـس 2۰2۴ با هـدف گذر از 
اقتصاد منبع پایه به دانش و فناوری، بـا ارائه 2۵۰ 
فرصـت  همـت   2۰۰ ارزش  بـه  پـروژه 
سـرمایه گذاری و تامین نیازهای توسعه در بخش 
های مختلف از عصر دوشـنبه به مدت چهـار روز 

گشایش یافت.

 عرضه مسکن در بافت  فرسوده می تواند تا ۳ برابر حجم فعلی افزایش یابدخبر

کلید معجزه
 در بافت فرسوده

گزارش
دنیای اقتصاد

عرضه مسـکن در بافـت  فرسـوده می تواند 
تـا ۳ برابـر حجـم فعـلی افزایـش یابـد؛ اما 
کلید ایـن معجـزه در »چرخش سیاسـتی 
در مسیـر تخصیـص منابـع بـرای سـاخت 
خانه هـای حمایـتی« اسـت. بررسی هـای 
»دنیـای  اقتصـاد« نشـان می دهـد تبدیل 
زمین هـای 99سـاله از عرصـه خـام و فاقد 
خدمـات بـه محـل »قابـل ساخت وسـاز و 
قابل سـکونت« بـه قیمت امروز، دسـت کم 
12۰۰همـت منابـع مـالی لازم دارد. ایـن 
رقم اگـر در خدمـت »وام نوسـازی کارآمد 
و در اسـتطاعت« قـرار بـیـرد، امـکان 
پرداخـت 1.۳میلیـون فقـره وام بـا سـود 
1۰درصـد وجـود دارد. رونـق سـاخت در 

بافت  فرسوده یک تیر و دو نشان است.
طرح یارانه هدفمند برای سـاخت مسـکن 
حمایتی بـا تخصیص منابـع 12۰۰ همتی 
بـه ساخت   وسـازهای بافت فرسـوده، کلید 
معجـزه نوسـازی مسـکن را پیـش   روی 
سیاسـتـذار ایـن بخـش قـرار می   دهـد. 
سـتون فقـرات ایـن طـرح پیشـنهادی 
»دنیـای اقتصـاد«، مسیـر ترجیـحی برای 
تخصیـص بهینـه   ای اعتبـاری اسـت کـه 
سیاسـتـذار مسـکن در همـه سـال   های 
گذشـته بـرای تامیـن مسـکن ارزان قیمت 
مسـکن  نیـاز  بـه  پاسـخ  منظـور  بـه 
دهک   هـای نیازمنـد حمایـت از طریـق 
دولـتی  اراضی  روی  ساخت وسـاز 
)زمین   هـای 99سـاله(، پیش   بـرده اسـت. 
اختصاص دسـت   کم بخـشی از ایـن اعتبار 
قابل توجه برای تسـریع در جریان سـاخت 
مسـکن در هسـته   های میـانی و درونی 
شـهرها در قالـب اعطـای وام ارزان قیمت و 
سـایر مشـوق   های مـالی، بـه جـای صـرف 
هزینـه بـرای آماده   سـازی زمین      هـای فاقد 
خدمـات و دور از مرکـز شـهرها، می توانـد 

ظرفیـت سـاخت مسـکن در بافت   هـای 
فرسـوده را دسـت   کم بـه بیـش از دو برابـر 
ایـن  در  فعـلی  ساخت وسـازهای 
محدوده   هـای شـهری برسـاند و بخـش 
عمده چالشی را که هم   اکنون سیاسـتـذار 
مسـکن، مالـکان خانه   هـای فرسـوده، 
حـتی  و  سـاختمانی  سـرمایه گذاران 
متقاضیـان خریـد واجـاره مسـکن بـا آن 

مواجه   اند برطرف کند.
در  تاکنـون  گذشـته  سـال   های  طی 
طرح   هـای تامیـن مسـکن گروه   هـای 
کم   درآمد)مسـکن مهر در دهـه ۸۰ و 9۰ و 
نهضـت مـلی مسـکن در حـال حاضـر(، 
زمیـن ایـن ساخت   وسـازها بـه دو شـکل 
تامیـن و در اختیـار سـازنده   ها قـرار گرفته 
اسـت. روش اول سـاخت مسـکن روی 
حومـه  در  جدیـد  شـهرهای  اراضی 
کلان شـهرها و روش دوم، الحـاق اراضی 
خارج از محـدوده به محدوده شهرهاسـت. 
هـر دو مدل بـرای تامین زمین 99سـاله به 
بـرای  ارزان  مسـکن  سـاخت  منظـور 
دهک   هـای نیازمنـد حمایت، دسـت   کم دو 
چالـش را در خود جـای داده اسـت؛ اولین 
چالش مربـوط به صـرف هزینـه قابل توجه 
از محـل بودجـه دولتی بـرای آماده   سـازی 
ایـن زمین   هاسـت؛ هزینـه   ای کـه از بابـت 
تبدیـل این اراضی بـه عرصه   هایی مناسـب 
و  سـکونت  مسـکن،  سـاخت  بـرای 
شـکل   گیری زنـدگی شـهری، مـورد نیـاز 
اسـت. البته بخشی از این هزینـه هم تحت 
عنوان آورده نقـدی از متقاضیان مشـمول 
ایـن خانه   هـا دریافـت شـده و می شـود. 
چالـش دوم مربـوط بـه هزینـه سـکونت و 
زندگی در این مناطق اسـت؛ هزینـه   ای که 
چرخـه  شـدن  طـولانی  دلیـل  بـه 
سکونت   پذیر شـدن این شـهرها بعد از طی 
مراحـل آماده   سـازی زمیـن، سـاخت 
خانه   هـا و رسیـدن سـطح خدمات شـهری 

در این مناطق شـهری به سـطح شـهرهای 
بـا قدمـت بـالا، متوجـه سیاسـتـذار و 
ساکنان آنهاسـت. معضل عدم دسترسی به 
حمل ونقل سـریع، انبـوه و ارزان قیمت بین 
حومه و شـهر مادر کـه تقریبـا در همه این 
مناطـق حومه   ای سـه دهـه بعد از سـاخت 
ایـن شـهرها کمـاکان به قـوت خـود باقی 
ایـن  مهم تریـن  از  یـکی  اسـت، 
هزینه   هاسـت. اما سـوال مهم این است که 
چـونـه می تـوان ایـن چالش   هـا را برطرف 
کـرد؟ طوری کـه هـم مسـکن ارزان قیمت 
بـرای گروه   هـا و دهک   هـای فاقـد مسـکن 
به خصـوص دهک   های نیازمنـد به حمایت 
)کم   درآمدهـا(، تامیـن شـود و هـم اعتبـار 
بـرای  هم   اکنـون  کـه  قابل توجـهی 
آماده   سـازی زمین   هـای دور از مرکـز 
شـهرها )زمین   های فاقد خدمـات(، هزینه 

می شود، به طور بهینه صرف شود؟
تازه   تریـن برآوردهـای انجـام شـده نشـان 
می   دهد، براسـاس آنچـه تاکنـون در قالب 
طـرح نهضت ملی مسـکن، زمین 99سـاله 
بـرای سـاخت خانه   هـای حمایـتی تامیـن 
شـده اسـت، اعتبـار مـورد نیـاز بـرای 
آماده   سـازی ایـن اراضی، دسـت   کم و بـه 
قیمت امـروز رقـمی حول و حـوش 12۰۰ 
همـت )12۰۰ هـزار میلیارد تومان( اسـت. 
ایـن میـزان اعتبـار در واقـع بـرآوردی از 
هزینـه مـورد نیـاز بـرای آماده   سـازی 
2۰ هـزار هکتـار زمین نهضت ملی مسـکن 
معادل نیمی از آن چیزی اسـت که طی دو 
سـال اخیـر بـرای اجـرای ایـن طـرح در 
مناطق مختلف کشـور، زمین تامین شـده 

اسـت. با لحـاظ اینکـه دسـت   کم نیـمی از 
ایـن زمین   هـا بـه دلیـل دور بـودن از مرکز 
شـهر فاقـد خدمـات بـوده و نیازمنـد 
آماده   سـازی هسـتند، با برآوردهـایی که از 
هزینـه آماده   سـازی و تامین خدمـات برای 
هـر مترمربـع از ایـن زمین   هـا بـه طـور 
متوسـط و بـا قیمت هـای روزگذشـته 
می تـوان داشـت، حداقـل 12۰۰ همـت، 
بـرای رسیـدن ایـن زمین   هـا بـه مرحلـه 

ساخت مسکن، مورد نیاز است.

ابعاد اعتبار
 ۱۲۰۰ هزار میلیارد تومانی

12۰۰همـت، در واقـع معـادل اعتبـاری 
اسـت که می توان با اسـتفاده از آن در طول 
یکسـال، یک میلیـون و۳۰۰ هـزار فقره وام 
۵۵۰ میلیـون تومـانی سـاخت مسـکن بـا 
قابلیـت فـروش اقسـاطی 1۵سـاله بـا نرخ 
سـود 1۰درصد)کمتـر از نصـف نرخ سـود 
مصـوب شـورای پـول و اعتبار کـه در حال 
حاضـر وام سـاخت مسـکن در بافت   هـای 
فرسـوده براسـاس آن پرداخت می شـود(، 
تامین و بـه متقاضیان سـاخت مسـکن در 
بافت   هـای فرسـوده ارائـه کـرد. ایـن مدل 
وام، یعـنی وام نوسـازی بـا نـرخ سـود 
1۰ درصد یـک وام حمایـتی هدفمند برای 
رونـق نوسـازی بافت   هـای فرسـوده و 
ناکارآمـد شـهری تلـقی می شـود کـه رقم 
میانـیـن  از  ماهانـه آن کمتـر  قسـط 
اجاره   بهـای مسـکن در شـهرهای بـزرگ و 
متوسـط و حـدود نصـف اجاره   بهـا در بازار 

اجاره شهر تهران است.

صاد
 اقت

ای
دنی

س: 
عک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
آگهی  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره 140260319014013127- 1402/12/27 
هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
یداله کمالی نراب فرزند علی بشماره شناسنامه 262 صادره از 
جیرفت در ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 
2104 مترمربع پلاک -فرعی از 593- اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک - فرعی از 593- اصلی قطعه دو واقع در اراضی 
حسین آباد زینل آباد جیرفت بخش 45 کرمان  خریداری از 
گردیده  محرز  ابوسعیدی  رستمی  محمد  آقای  رسمی  مالک 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
تاریخ  از  توانند  باشند می  داشته  اعتراضی  مالکیت متقاضی 
این  به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  نمایند.بدیهی 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/12

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/26
محمد کردستانی - رئیس ادراه ثبت اسناد واملاک 
جیرفت .شناسه آگهی :1704260

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
آگهی  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رای شماره 1403/01/20-140360319014000446  برابر  رسمی 
هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید 
اسکندری گدار فرزند سعداله بشماره شناسنامه 130 صادره از 
صوغان در ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 
و  مفروز  اصلی   -21 از  فرعی  پلاک-  39621.34مترمربع 
مجزی شده از پلاک 20 فرعی از 21- اصلی قطعه یک واقع در 
اراضی گاوکشی اسفندقه جیرفت بخش 44 کرمان  خریداری 
از مالک رسمی خانم منصوره فروزان ابراهیمی  محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
تاریخ  از  توانند  باشند می  داشته  اعتراضی  مالکیت متقاضی 
این  به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  نمایند.بدیهی 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/12

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/26
محمد کردستانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
جیرفت .شناسه آگهی :1704256

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
آگهی  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رای شماره 1403/01/19-140360319014000386  برابر  رسمی 
هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای روح 
الله رئیسی فرزند قاسم بشماره شناسنامه 12 صادره از بم در 
ششدانگ باغ نخیلاتی مشتمل برخانه  به مساحت 5010.55 
مترمربع پلاک -فرعی از 504- اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک- فرعی از 504- اصلی قطعه دو واقع در اراضی کهورآباد 
آقای  رسمی  مالک  از  خریداری  45 کرمان   بخش  جیرفت 
جهانگیر امیری  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
دادخواست  اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/12

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/26
محمد کردستانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
جیرفت .شناسه آگهی :1704253

آگهی فقدان سند مالکیت
حاج  رضا  غلام  آقای  خانم/  اینکه  به  نظر 
 3071088302 محمود کدملی  فرزند  جعفری 
با وکالت از طرف ملیحه طاهری خراسانی فرزند یدالله کد 
دفتر  از  استشهادیه  برگ  دو  ارائه  با   3071677219 ملی 
به تقاضای کتبی  اسناد رسمی شماره 67 سیرجان منضم 
خانه  دانگ  شش  المثنی  مالکیت  سند  دریافت  جهت 
پلاک 6078 فرعی از 6518 اصلی بخش 37 کرمان واقع 
مفقود گردیده  جابجایی  بعلت  وی  به  متعلق  سیرجان  در 
با برسی معلوم گردید ذیل ثبت 10364بنام نامبرده صادر 
سند  صدور  تقاضای  اداره  این  از  و  است  وتسلیم گردیده 
درخواست  به  بنا  لذا  است  نموده  را  فوق  پلاک  المثنی 
 120 ماده  اصلاحی  یک  تبصره  دستور  حسب   بر  نامبرده 
آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت اگهی تا چنانچه 
ملک  به  نسبت  معامله  انجام  مدعی  اشخاصی  یا  شخص 
از  نزد خود می باشد  مالکیت  وجود سند  یا مدعی  مرقوم 
 10 انتشار این آگهی )یک نوبت است( ظرف مدت  تاریخ 
به  کتبا  معامله  سند  یا  سند  اصل  ارایه  با  را  مراتب  روز 
اداره ثبت اسناد سیرجان اعلام نماید بدیهی است پس از 
ادعایی  هیچگونه  روز(    10( آگهی  در  مقرر  مدت  انقضای 
اداره وفق ضوابط  این  و  بود  نخواهد  از هیچکس مسموع 
نام  به  المثنی  مالکییت  سند  صدور  به  نسبت  مقررات  و 

اقدام خواهد نمود/. مالک 

 سعید نظری
 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک
 شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1716742

نوبت دومنوبت دومنوبت دوم

ادامه از صفحه اول
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پیامک شــما را درباره ایــن صفحه می خوانیم

سال هفتم | شماره پیاپی 1696 
چهار شنبه 26 اردیبهشت 1۴۰۳ کاغذ اقتصاد

خاندوزی خبر داد؛

تورم نقطه به نقطه در پایان فروردین 
کاهش پیدا کرد

گزارش
ایسنا

ســخنـوی اقتصــادی دولــت اعلام کــرد کــه 
نرخ تــورم نقطــه بــه نقطــه فروردیــن 1۴۰2 
ــش  ــا کاه ــود ب ــد ب ــش از ۵۵ درص ــه بی ک
ــد در  ــه ۳۰.9 درص ــدی ب ــش از 26 درص بی

ــد ــن 1۴۰۳ رسی فروردی
ــدوزی در  ــان خان ــنا، احس ــزارش ایس ــه گ ب
ابتــدای نشســت خبــری هفتـــی خــود 
ــا بیــان اینکــه امســال ۳۵۰ هــزار میلیــارد  ب
تومــان از طریق اوراق گام و بــرات الکترونیک 
در اختیــار بخــش واقــعی اقتصــاد بــرای 
تامیــن مــالی تولیــد قــرار می گیــرد، گفــت: 
همچنیــن 2۵۰ هــزار میلیــارد تومــان 
ــرای پروژه هــای مــلی  ــار ب تســهیلات و اعتب
ــر از ســقف کنتــرل ترازنامــه  و پیشــران فرات

ــت ــده اس ــه ش ــر گرفت ــا در نظ بانک ه
ــار  ــز آم ــزارش مرک ــاس گ ــزود: براس وی اف
ایــران، نــرخ تــورم نقطــه بــه نقطــه در پایــان 
ــدا  ــش پی ــد کاه ــه ۳۰.9 درص ــن ب فروردی
کــرد. نــرخ تــورم نقطــه بــه نقطــه فروردیــن 
1۴۰2 کــه بیــش از ۵۵ درصــد بــود بــا 
کاهــش بیــش از 26 درصــدی بــه ۳۰.9 

درصــد در فروردیــن 1۴۰۳ رسیــد

نرخ نقدینگی از وضعیت بحرانی پایان 
دولت قبل خارج شد

ــه  ــاره ب ــا اش ــت ب ســخنـوی اقتصــادی دول
وضعیــت شــاخص های کلان اقتصــادی، 
ــد  ــرخ رش ــال 1۴۰2 ن ــان س ــت: در پای گف
ــدا  ــش پی ــد کاه ــه 2۴.۳ درص ـــی ب نقدین
ــان  ــه در پای ــرانی ک ــت بح ــرد و از وضعی ک
ــت قبــل داشــت، خــارج شــدیم. امــا در  دول
کنــار کنتــرل نقدینـــی، دغدغــه دولــت این 
ــعی اقتصــاد  ــود کــه دســترسی بخــش واق ب
ــود و  ــه نش ــار مضیق ــکی دچ ــع بان ــه مناب ب
ــق  ــا خل ــاری ب ــال ج ــم در س تلاش می کنی
ابزارهــای جدیــد، دســترسی بنـاه هــای 

ــم ــت کنی ــع را تقوی ــه مناب ــادی ب اقتص
ــا اســتفاده از ایــن  ــادآور شــد: ب ــدوزی ی خان

ابزارهــا هــم فشــار بــر بانک هــا بــرای تامیــن 
مــالی کاهــش می یابــد و هــم از طریــق 
ــویم  ــن می ش ــارات مطمئ ــری اعتب رصدپذی
اعتبــارات بــه تولیــد اصابــت می کننــد و 
ــه ســوداگری و بازارهــای دارایی  هدایت آن ب

ــد ــش می یاب کاه

پاسخ به اظهارات همتی
ــای  ــه تحلیل ه ــش ب ــاد در واکن ــر اقتص وزی
ــولی،  ــای پ ــت کلان ه ــاره وضعی ــر درب اخی
تصریــح کــرد: ایــن قبیــل ادعاهــا کــه دولت 
سیزدهــم رکــوردار چــاپ پــول اســت از 
زبان افــرادی کــه خودشــان ســابقه اجــرایی 
داشــته اند مایــه تعجــب اســت و شــائبه 
سیاسی بــودن ایــن موضــع گیری هــا را 
ایجــاد می کنــد. مقایســه متغیرهــای اســمی 
ــانی، ســاده انـارانه اســت ــازه زم در طــول ب

ــرد:  ــد ک ــت، تاکی ســخنـوی اقتصــادی دول
ــولی و  ــای پ ــق متغیره ــن منط ــا ای ــر ب اگ
ــش  ــزان افزای ــم، می ــه کنی ــمی را مقایس اس
ــولی  ــه پ ــانی در پای ــارد توم ــزار میلی 19۳ ه
ـــی  ــانی نقدین ــارد توم ــزار میلی و 1۵9۳ ه
در دوره مســئولیت همیــن دوســتان در 
ســال های 9۷ تــا 99 معــادل بیــش از 11۰۰ 
برابــر دولت هــای ســوم و چهــارم، 1۴۰ 
ــر  ــر دولت هــای پنجــم و ششــم، 2۰ براب براب
ــر کل  ــتم و ۳ براب ــم و هش دولت هــای هفت

ــت ــوده اس ــم ب ــم و ده ــای نه دولت ه
ــدل  ــه م ــم ب ــر بخواهی ــزود: اگ ــدوزی اف خان
هوخشــتره ای اشــاره کنیــم، براســاس 
همیــن منطــق از ابتــدای شــکل گیری 
ــت  ــدای دول ــا ابت ــران ت ــدرن در ای ــت م دول
یازدهــم حجــم نقدینـــی معــادل ۴۷۰ هزار 
میلیــارد تومــان بــود، امــا در انتهــای دولــت 
دوازدهــم بــا افزایــش بیــش از ۸ برابــری بــه 
۴ هــزار هــزار میلیــارد تومــان رسیــد. البتــه 
ــت  ــتباه اس ــا اش ــه حتم ــوه مقایس ــن شی ای

ــد ــر توجــه کنن ــن ام ــه ای ــد ب ــان بای و آقای
وی گفــت: وقــتی نــرخ رشــد نقدینـــی 
ــعی اســت  متوســط ۳۰ درصــد باشــد، طبی

ـــی  ــم نقدین ــال حج ــه س ــا س ــس از دو ت پ
2 برابــر شــود. ایــن در کل برهه هــای 
اقتصــادی ایــران مشــاهده می شــود و 
ــم  ــت سیزده ــه دول ــط ب ــوان آن را فق نمی ت
نســبت داد؛ به خصــوص کــه دولــت 
ــالای  ـــی را از ب ــرخ رشــد نقدین ــم ن سیزده
ــش  ــد کاه ــرز 2۴.۳ درص ــه م ــد ب ۴۰ درص

داده اســت

سال گذشته ۷۷۲ هزار نفر وام ازدواج 
دریافت کردند

ــه  ــخ ب ــت در پاس ــادی دول ــخنـوی اقتص س
ــه تســهیلات  ــاره وضعیــت ارائ پرســشی درب
ازدواج، گفــت: بانک هــای مــلی، ملــت، 
ــران  ــاه کارگ ــادرات و رف ــارت، ص ــپه، تج س
مجموعــأ 2۰ هــزار میلیــارد تومــان و دو 
ــز  ــالت نی ــر و رس ــنه  مه ــک قرض الحس بان
ــع،  ــان مناب ــارد توم ــزار میلی ــا 12 ه مجموع
ــه پرداخــت وام  ــر ســهمیه ابلاغی، ب ــازاد ب م
ازدواج و فرزنــدآوری اختصــاص دادنــد. ایــن 
ــان در صــف در  ــدام موجــب شــد متقاضی اق
ــه  ــر ب ــزار نف ــان ســال گذشــته از 2۷۰ ه پای

ــد ــدا کن ــش پی ــر کاه ــزار نف 1۴9 ه
خانــدوزی یــادآور شــد: ســال گذشــته 
جمعــا ۷۷2 هــزار نفــر بــه مبلــغ 1۵۸ هــزار 
میلیــارد تومــان وام ازدواج دریافــت کردنــد. 
ــا  ــال ت ــدای س ــز از ابت ــاری نی ــال ج در س
ــان  ــارد توم ــزار میلی ــت 9.۵ ه 2۴ اردیبهش
تســهیلات ازدواج پرداخــت شــده کــه 
نســبت بــه ســال گذشــته 2۷ درصــد رشــد 
داشــته اســت. ســهمیه اختصــاص یافتــه بــه 
هــر بانــک بــر اســاس تــوان آن بانــک بــوده و 
اعطــا نکــردن وام بــه ایــن بهانــه کــه منابــع 

ــت ــت نیس ــم درس نداری

تعیین تکلیف بانک های ناتراز  امسال با 
قدرت بیشتری ادامه می یابد

وزیــر اقتصــاد در پاســخ بــه پرســشی دربــاره 
آسیب هــای نــاشی از حضــور بانک هــای 
ناتــراز در اقتصــاد ایــران، گفــت: دولــت 

مسیــر آغــاز شــده از ســال 1۴۰2 بــرای 
ــراز را امســال  تعییــن تکلیــف بانک هــای نات
بــا قــدرت بیشــتری ادامــه خواهــد داد. 
ــون  ــعه و قان ــم توس ــه هفت ــون برنام ــا قان ب
جدیــد بانــک مرکــزی شــاهد گشــایش 
ــولی  ــدی در حکمــرانی حــوزه پ فصــل جدی
ــرکت  ــاس، ش ــن اس ــر ای ــود. ب ــم ب خواهی
»مدیریــت دارایی هــای بانــکی« بــرای 
تعییــن تکلیــف  دارایی هــای نامرغــوب 
ــد ــد ش ــس خواه ــراز تاسی ــای نات بانک ه

ــای  ــن و ارتق ــن قوانی ــرای ای ــزود: اج وی اف
ــت  ــر فعالی ــزی ب ــک مرک عمــق نظــارتی بان
ــه  ــد ک ــد را می ده ــن نوی ــکی ای ــبکه بان ش
ــا بانک هــای ناتراز  می تــوان در ســال جدید ب

و متخلــف برخــورد جدی تــر داشــت

علت کندی روند ازسرگیری روابط 
اقتصادی ایران و عربستان

ســخنـوی اقتصــادی دولــت در پاســخ 
ــد  ــدی رون ــت کن ــاره عل ــشی درب ــه پرس ب
ازســرگیری روابــط اقتصــادی ایــران و 
عربســتان، تصریــح کــرد: توقف هشت ســاله 
روابــط بیــن ایــران و عربســتان موجــب 
ــر  ــمی زمان ب ــط ک ــرگیری رواب ــده ازس ش
شــود. اقدامــاتی همچــون ازســرگیری 
فعالیــت ســفارتخانه ها خیــلی ســریع تر 
بــه ســرانجام می رســد، امــا از نظــر اقتصادی 

مقــداری زمان بــر اســت
ــر  ــفر اخی ــد: در س ــادآور ش ــاد ی ــر اقتص وزی
ــادی را  ــل اقتص ــای تعام ــتان فض ــه عربس ب
ــا  ــه ب ــتی ک ــدم. در نشس ــت دی ــار مثب بسی
وزیــر اقتصــاد عربســتان داشــتیم چنــد 
پیشــنهاد مشــخص را مطــرح کردیــم و 

ــران را همتــای  تقریبــا همــه پیشــنهادات ای
عربســتانی پذیرفــت و مقــرر شــد دو هیئــت 

ــد ــری کنن ــنهادات را پیـی ــن پیش ای
*ثبــت رکــورد ۵.۵ میلیــارد دلاری در جذب 

ســرمایه گذاری خــارجی
ــت  ــات دول ــد: اقدام ــادآور ش ــدوزی ی خان
منجــر بــه ثبــت رکــورد ۵.۵ میلیــارد دلاری 
ــده و  ــارجی ش ــرمایه گذاری خ ــذب س در ج
ــال  ــول 2 س ــات در ط ــه ای از اقدام مجموع
گذشــته در کنــار دیپلمــاسی اقتصــادی 
فعــال و توســعه و تقویــت روابــط بــا 
کشــورهای دوســت و همســایه و فعال شــدن 
ــده  ــری ش ــه ای پیـی ــای منطق در پیمان ه

ــت اس
وی ادامــه داد: نتایــج اقدامــات متنــوع 
دولــت در ایــن بخــش منجــر شــد در 
طــول فعالیــت دولــت سیزدهــم 11 
میلیــارد و ۵۳9 میلیــون دلار بــرای 6۴2 
طــرح ســرمایه گذاری خــارجی مصــوب 
شــود. امســال نیــز تاکنــون ۷9 طــرح 
ســرمایه گذاری خــارجی مصــوب شــده 

اســت
وزیــر اقتصــاد بــا اشــاره بــه دو اقــدام 
امســال دولــت بــرای تســهیل جــذب  
ســرمایه گذاری، اظهــار کــرد: اولیــن 
اقــدام در حــوزه اصلاح نــرخ تســعیر ارز، 
ســرمایه گذاری خــارجی اســت کــه مشــکل 
مهــمی در مسیــر ســرمایه گذاران بــود 
و منجــر بــه کم اظهــاری آنــان می شــد. 
ــاخت  ــد و زیرس ــالی تولی ــن م ــون تامی قان
نیــز تکالیــف مهــمی بــرای موضــوع 
ســرمایه گذاری خــارجی بــرای دولــت 

تعییــن کــرده اســت

سن
: ای

س
عک

آگهی تحدید حدود اختصاصی
 7565 بمساحت  زمین  و  باغ  ششدانگ  چون 
متر مربع تحت پلاک 97 فرعی از 411 - اصلی 
مفروز و مجزا از 0 فرعی از 411 - اصلی واقع در بخش 34 

کرمان واقع در اراضی موسوم به روستای تیغ سیاه عنبرآباد.
الله  فرج  فرزند  کلجک  میری  آفرین  خانم  تقاضای  مورد 
باستناد رای هیات محترم حل اختلاف ثبت عنبرآباد بشماره 
140260319091001222 مورخه 1402/05/19 در مالکیت نامبرده 
و  تکلیف  تعیین  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی  و  گرفته  قرار 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 
آئین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار 
نگرفته است و نیاز به تحدید حدود دارد. لذا حسب درخواست 
آگهی  بدینوسیله  مالک،   1403/02/24  -  655/1403 مورخه 
تحدید حدود آن باستناد تبصره ماده 13 قانون مزبور منتشر 
مورخ  یکشنبه  روز  از ساعت 8 صبح  آن  تحدیدی  عملیات  و 
1403/03/20  شروع و بعمل خواهد آمد. لذا به مالک یا مالکین 
در  مقرر  موعد  در  میگردد که  اخطار  مزبور  رقیه  املاک مجاور 
این اعلان به محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه 
انجام و چنانچه  با معرفی مالک  مجاورین عملیات تحدیدی 
کسی از مجاورین بر حدود وحقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته 
باشد بر طبق ماده 20 قانون ثبت و ماده 86 - اصلاحی پس از 
تنظیم صورت مجلس تحدیدی فقط تا سی روز مهلت دارد تا 
اعتراض خود را از طریق مرجع صلاحیتدار تقدیم دارد و گواهی 
دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد 

شد هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود.
تاریخ انتشار: 1403/02/26

مصیب حیدریان
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عنبرآباد

آگهی فقدان سند مالکیت
اسفندیار  اشرف  آقای   خانم/  اینکه   به  نظر 
 3071562683 ملی  الیاس  کد  فرزند  پور  
اسناد  دفتر  از  استشهادیه  برگ  دو  ارائه  با 
کتبی  تقاضای  به  منضم  سیرجان   224 شماره  رسمی 
خانه  دانگ  شش  المثنی   مالکیت  سند  دریافت  جهت 
3 کرمان   5 بخش  اصلی   2310 از  فرعی   2477 پلاک 
مفقود  جابجایی  بعلت  وی  به  متعلق  سیرجان  در  واقع 
بنام   25232 ثبت  ذیل  معلوم  گردید  بررسی  با  گردیده 
اداره  این  از  و  است  گردیده  تسلیم  و  صادر  نامبرده 
است  نموده  را  فوق  پلاک  المثنی   سند  صدور  تقاضای 
تبصره  دستور  حسب   بر  نامبرده  درخواست  به  بنا  لذا 
در  مراتب  ثبت  قانون  آیین نامه   120 ماده  اصلاحی  یک 
مدعی  اشخاصی  یا  چنانچه شخص  تا  آگهی   نوبت  یک 
وجود  مدعی  یا  مرقوم  ملک  به  نسبت  معامله  انجام 
این  انتشار  تاریخ  از  می باشد  خود  نزد  مالکیت  سند 
10 روز مراتب را با  آگهی )یک نوبت است(  ظرف مدت 
اسناد  ثبت  اداره  به  معامله کتبا  سند  یا  سند  اصل  ارائه 
انقضای مدت  از  بدیهی است پس  نماید  اعلام  سیرجان 
هیچکس  از  ادعایی  هیچگونه  روز(   10( آگهی  در  مقرر 
مقررات  و  ضوابط  وفق  اداره  این  و  بود  نخواهد  مسموع 
المثنی به نام مالک اقدام  نسبت به صدور سند مالکیت 

نمود/. خواهد 

سعید نظری
 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک
شهرستان سیرجان
شناسه آگهی: 1717225

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای شرکت شهرکهای  اینکه  خانم/  به  نظر 
صنعتی استان کرمان  کد ملی 3060339910 
از دفتر اسناد رسمی شماره  ارائه دو برگ استشهادیه  با 
دریافت  جهت  کتبی  تقاضای  به  منضم  سیرجان   89
  21416 پلاک  زمین  دانگ  شش  المثنی  مالکیت  سند 
فرعی از 5087 اصلی بخش 36 کرمان واقع در سیرجان 
بررسی  با  مفقود گردیده  جابجایی  بعلت  وی  به  متعلق 
 139630619012006781 الکترونیک  دفتر  گردید  معلوم 
اداره  از این  نامبرده صادر و تسلیم گردیده است و  بنام 
است  نموده  را  فوق  پلاک  المثنی  سند  صدور  تقاضای 
تبصره  دستور  حسب  بر  نامبرده  درخواست  به  بنا  لذا 
در  مراتب  ثبت  قانون  آیین نامه   120 ماده  اصلاحی  یک 
مدعی  اشخاصی  یا  شخص  چنانچه  تا  آگهی  نوبت  یک 
وجود  مدعی   یا  مرقوم  ملک  به  نسبت  معامله  انجام 
این  انتشار  تاریخ  از  می باشد  خود  نزد  مالکیت  سند 
با  را  10 روز مراتب  نوبت است( ظرف مدت  آگهی )یک 
اسناد  ثبت  اداره  به  معامله کتبا  سند  یا  سند  اصل  ارائه 
سیرجان اعلام نماید بدیهی است پس از انقضای مدت 
هیچکس  از  ادعایی  هیچگونه  روز(   10( آگهی  در  مقرر 
مقررات  و  ضوابط  وفق  اداره  واین  بود  نخواهد  مسموع 
نسبت به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک اقدام 

نمود/. خواهد 

سعید نظری
 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک
 شهرستان سیرجان
 شناسه آگهی: 1717417

 آگهی تحدید حدود اختصاصی
از  ذیل  فرعی  پلاکهای  از  چون ششدانگ هریک 
قلعه  شهر  میانجو  احمدآباد  در  واقع  اصلی   464
گنج قطعه 4 بخش 46 کرمان باستناد آگهی نوبتی و ماده 13 
آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار 
نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد.لذا حسب درخواست کتبی 
مالک مورخ 1403/02/02 آگهی تحدید حدود ان باستناد تبصره 
ماده 13 قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی ان از ساعت 
و  در محل شروع  مورخ 1403/04/03  روز سه شنبه  8 صبح 

بعمل خواهد امد.
7 فرعی آقای اصغر داوند فرزند فیروز  ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی   به مساحت 16184 متر مربع
8فرعی آقای اسحق  راوند فرزند فیروز  ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی   به مساحت 34712 مترمربع
در  می گردد که  اخطار  فوق  رقبه  مجاورین  و  مالکین  به  لذا 
موعد مقرر در محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه 
انجام و چنانچه  با معرفی مالک  مجاورین عملیات تحدیدی 
کسی از مجاورین بر حدود وحقوق ارتفاقی ان اعتراض داشته 
از  پس  اصلاحی   86 ماده  و  ثبت  قانون   20 ماده  طبق  باشد 
تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره 
ذیصلاح  مراجع  به  دادخواست  روز   30 مدت  ظرف  و  اعلام 
قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست مربوطه را به این اداره 
ادعایی  هیچگونه  شده  یاد  مهلت  گذشت  از  نماید.پس  ارائه 

مسموع نخواهد بود.
تاریخ انتشار :1403/02/26

علی رحمانی خالص
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کهنوج

شناسه آگهی: 1717421 
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اطلاع رسانیچهار شنبه 26 اردیبهشت 1۴۰۳

اداره کل ثبت اسناد و املاک 
استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه 
ثبت ملک جیرفت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمان های 
فاقد سند رسمی برابر آرای هیات های اول و دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  وساختمانهای 
ثبتی جیرفت تصرف مالکانه و بلامنازع وبلامعارض 
متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا مشخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح ذیل به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشوند. در صورتی که اشخاصی نسبت به آرای صادره 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای 

مقررات سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد
قطعه یک واقع در بخش 34 کرمان

1. خانم اختر صباحی گراغانی فرزند محمد با رای 
شماره 140260319014012794 -  1402/12/20 با کد 
ملی 3030807381 صادره از جیرفت در ششدانگ 
مربع  متر  مساحت 160.5  به  ساختمان  باب  یک 
از  از 1- اصلی مفروز و مجزا شده  پلاک - فرعی 
پلاک 3 فرعی از 1 -اصلی واقع در اراضی محمد آباد 
مسکون جبالبارز جیرفت خریداری مع الواسطه از 

محل مالکیت رسمی الب ارسلان طیاری
فرزند  شکاری  امیر  عسکر  آقای  2.ملکی 
 140260319014001329 شماره  رای  با  عباس 
ملی  با کد   1402/11/30  -140260319014011836-
باغ  ششدانگ  در  جیرفت  صادره   3031612108
مرکباتی و تاسیسات دامپروری به مساحت 864 متر 
مربع پلاک -فرعی از 13 - اصلی مفروز و مجزا شده 
از پلاک 1 فرعی از 13 -اصلی واقع در اراضی انجیر 

سیاه جبالبارز جیرفت مع الواسطه از محل مالکیت 
رسمی ناصر قلی حسام عارفی

فرزند  مسکونی  عارفی  انگیز  روح  خانم  3.ملکی 
 -  140260319014011829 شماره  رای  با  محمود 
صادره   3030822583 ملی  کد  با   1402/11/30
جیرفت در ششدانگ یک قطعه باغچه مرکباتی به 
مساحت 2292 متر مربع پلاک -فرعی از 14- اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 3 فرعی از 14 -اصلی 
واقع در اراضی انجیر سیاه محمد آباد مسکون جبالبارز 
جیرفت مع الواسطه از محل مالکیت رسمی محمود 

حسام عارفی
4.ملکی آقای بهنام سنجری بنستانی فرزند هدایت با 
رای 14026031901410724 - 1402/11/14 با کد ملی 
3030696502 صادره جیرفت در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 2538.4 متر مربع پلاک 
-فرعی از 69 - اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 58 
فرعی از 69 -اصلی واقع در اراضی بنستان جبالبارز 

جیرفت مع الواسطه از هدایت سنجری
5.ملکی آقای امین الله میجانی فرزند لطف الله با 
با   1403/01/09-  140260319014000049 شماره  رای 
کد ملی 3031598199 صادره رفت در ششدانگ یک 
قطعه باغچه مرکباتی به مساحت 691.18 متر مربع 
پلاک - فرعی 104 - اصلی مفروز و مجزا شده از 
پلاک -فرعی از 104 -اصلی واقع در اراضی نیکن 
کلدان میجان جبالبارز جیرفت مع الواسطه از محل 

مالکیت رسمی لطف الله میجانی
از قطعه 5 واقع در بخش 34 کرمان

6.ملکی دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی 
یک   ششدانگ  در  جیرفت  پزشکی  علوم  دانشگاه 
باب خانه بهداشت به مساحت 122 متر مربع پلاک 
- فرعی 535 - اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 
صاحب  اراضی  در  واقع  -اصلی   535 از  فرعی   7
آباد سربیژن ساردوئیه جیرفت مع الواسطه از محل 

مالکیت رسمی آقاجان صالحی سربیژن
7.ملکی دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی 
یک  ششدانگ  در  جیرفت  پزشکی  علوم  دانشگاه 
باب ساختمان خانه بهداشت به مساحت 125 متر 
مربع پلاک - فرعی از 535 -اصلی مفروز و مجزا 

شده از پلاک - فرعی از 535 -اصلی واقع در اراضی 
سنگدان سربیژن ساردوئیه جیرفت مع الواسطه از 

محل مالکیت رسمی آقای کرامت ملائی سربیژن
8.ملکی آقای غلامرضا کمالی پور فرزند محمد رضا 
با رای شماره 14026031901400030 - 1403/01/08 با 
کد ملی 3030073912 صادره جیرفت در ششدانگ 
یک باب خانه و باغچه به مساحت 770 متر مربع 
پلاک - فرعی از 574 -اصلی مفروز و مجزا شده از 
پلاک - فرعی از 574-اصلی واقع در اراضی پشته 
باب سواران ساردوئیه جیرفت مع الواسطه از محل 

مالکیت رسمی آقای جان الله مشایخی
9.ملکی آقای مجید حافظی نسب فرزند شهریار با 
با   1403/01/11-  140260319014000055 شماره  رای 
کد ملی 3031540050 صادره جیرفت در ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 279.90 متر مربع پلاک- 
فرعی از 574 -اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 
1 فرعی از 574 -اصلی واقع در اراضی باب سواران 
ساردوئیه جیرفت مع الواسطه از محل مالکیت رسمی 

جان الله مشایخی
10.ملکی دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی 
دانشگاه علوم پزشکی جیرفت در ششدانگ درمانگاه 
بهداشتی درمانی شهر درب بهشت به مساحت 2809 
متر مربع پلاک - فرعی از 556- اصلی مفروز و مجزا 
شده از پلاک - فرعی از 556- اصلی واقع در اراضی 
سنگ سفید ساردوئیه جیرفت مع الواسطه از محل 

مالکیت مالکین مزرعه سنگ سفید
11.ملکی دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی 
یک  ششدانگ  در  جیرفت  پزشکی  علوم  دانشگاه 
به مساحت 120.77 متر مربع  بهداشت  باب خانه 
پلاک- فرعی از 597 -اصلی مفروز و مجزا شده از 
پلاک -فرعی از 597 -اصلی واقع در اراضی قنات 
سامان ساردوئیه جیرفت مع الواسطه از محل مالکیت 

مالکین روستای قنات سامان
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/12

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/26
محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و 
املاک شهرستان جیرفت

نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر 
رای شماره 140260319014013007- 1402/12/22 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید محمد فاطمی فرزند سید 
کمال بشماره شناسنامه 2991545542 صادره از کرمان در ششدانگ یک  قطعه زمین 
مزروعی مشتمل بر نخل و چاه و موتور پمپ   به مساحت 44670 مترمربع پلاک -فرعی 
از526- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 526- اصلی قطعه دو واقع در 
اراضی زنگیان جیرفت بخش 45 کرمان  خریداری از مالک رسمی خود متقاضی  محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/12

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/26
محمد کردستانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت .شناسه آگهی :1706388

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر 
رای شماره 140260319014010788- 1402/11/15 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مصطفی خواجوئی فرزند حبیب 
اله بشماره شناسنامه 43 صادره از جیرفت در ششدانگ یک  قطعه  باغچه نخلی  به 
مساحت 980 متر مربع پلاک -فرعی از 512- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک -فرعی 
از 512- اصلی قطعه دو واقع در اراضی دوبنه جیرفت بخش 45 کرمان  خریداری از مالک 
رسمی آقای حبیب الله خواجویی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/12
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/26

محمد کردستانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
شناسه آگهی :1706383

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

اراضی و ساختمانهای  ثبتی  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
برابر رای شماره 140260319014010836- 1402/11/16 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
سالاری  مصیب  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  جیرفت  ملک  ثبت  حوزه 
باب  در ششدانگ یک  از جیرفت  3020226716 صادره  بشماره شناسنامه  باران  فرزند 
خانه  به مساحت 805 مترمربع پلاک -فرعی از550- اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک - فرعی از 550- اصلی قطعه دو واقع در اراضی ابراهیم آباد شوره ای جیرفت 
لورگی پور محرز گردیده است. آزاد  آقای  از مالک رسمی  بخش 45 کرمان خریداری 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/12

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/26
محمد کردستانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت .شناسه آگهی :1706387

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
برابر رای شماره 140360319014000492- 1403/01/21 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
بدخشان  آقای مصطفی  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ملک جیرفت  ثبت  حوزه 
فرزند نورعلی بشماره شناسنامه 3020347025 صادره از عنبرآباد در ششدانگ یک باب 
خانه   به مساحت 276.51 مترمربع پلاک -فرعی از581- اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک - فرعی از 581- اصلی قطعه دو واقع در اراضی حسین آباد جیرفت بخش 45 
کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای ابراهیم سیدیان  محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/12

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/26
محمد کردستانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت .شناسه آگهی :1706229

نوبت دوم

نوبت دوم

نوبت دوم

نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
قانون  موضوع  اول  هیات   1402/12/27   -  140260319014013126 شماره  رای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جعفر کمالی 
از جیرفت در ششدانگ  یک  قطعه  بشماره شناسنامه 10265 صادره  فرزند عبدالله 
زمین مزروعی به مساحت 6378 متر مربع پلاک -فرعی از 593- اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک - فرعی از 593- اصلی قطعه دو واقع در اراضی حسین آباد 
زینل آباد جیرفت بخش 45 کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای رحمان رستمی  
روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  است.لذا  گردیده  محرز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/12

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/26
محمد کردستانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت .شناسه آگهی :1706390

نوبت دوم

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  اول  هیات   140260319012013338 شماره  رای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
بلامعارض  مالکانه  تصرفات  سیرجان  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر 
از  صادره   334 شناسنامه  شماره  به  داود  فرزند  سعیدی  فروغ  خانم  متقاضی 
اصلی   6084 پلاک  مترمربع   10232/36 مساحت  به  باغ  قطعه  یک  در  سیرجان 
رسمی  مالک  از  خریداری  37 کرمان  بخش  طاق  چهار  اراضی  سیرجان  در  واقع 
آقای داوود سعیدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک 
اعتراض طبق  عدم وصول  و  مذکور  انقضای مدت  در صورت  است  بدیهی  نمایند. 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 1403.02.11 تاریخ انتشار نوبت اول: 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.02.26

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سیرجان
شناسه آگهی: 1706985

نوبت دوم

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

قانون  موضوع  اول  هیات   140260319012012298 شماره  رای  برابر   
فاقد سند رسمی  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین 
مالکانه  تصرفات  سیرجان  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر 
به شماره شناسنامه  اصغر  آقای محمدحسن مسلمی زاده فرزند  بلامعارض متقاضی 
398 صادره از در یک باب خانه به مساحت 396/44 مترمربع پلاک 508 فرعی از 
2311 اصلی واقع در سیرجان بلوار سید جمال الدین اسعد آبادی بخش 35 کرمان 
اطلاع  منظور  به  لذا  است.  گردیده  متقاضی محرز  مالکیت رسمی خود  از  خریداری 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.02.11 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.02.26

سعید نظری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سیرجان
شناسه آگهی: 1706986

نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی  رسمی  سند  فاقد 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
موضوع  دوم  هیات   1402/12/14  -140260319014012400 شماره  رای  برابر  رسمی 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد 
در  جیرفت  از  صادره   3020081734 شناسنامه  بشماره  ابراهیم  فرزند  سالاری  علی 
ششدانگ یک  باب خانه به مساحت 382 متر مربع پلاک -فرعی از 577- اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 577-اصلی قطعه دو واقع در اراضی زرکوبی 
جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای مصطفی مشایخ گلپایگانی 
و سید کاظم مشایخ گلپایگانی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/12

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/26
محمد کردستانی - رئیس اداره ثبت و املاک جیرفت .

نوبت دوم
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پیامک شــما را درباره ایــن صفحه می خوانیم

سال هفتم | شماره پیاپی 1696 
چهار شنبه 26 اردیبهشت 1۴۰۳ اطلاع رسانی

اداره کل ثبت اسناد و املاک 
استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه 
ثبت ملک جیرفت

آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
ساختمان های فاقد سند رسمی برابر آرای هیات 
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم  و  اول  های 
سند  فاقد  وساختمانهای  اراضی  ثبتی  وضعیت 
تصرف  جیرفت  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی 
ذیل  متقاضیان  وبلامعارض  بلامنازع  و  مالکانه 
و  متقاضیان  لذا مشخصات  است  گردیده  محرز 
اطلاع  منظور  به  ذیل  بشرح  تقاضا  مورد  املاک 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
آرای  به  میشوند. در صورتی که اشخاصی نسبت 
صادره متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند 
دوماه  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر و 

تسلیم خواهد شد.
قطعه دو واقع در بخش 45 کرمان

فرزند  گروه  حسینی  سادات  معصومه  1.خانم 
سید عیسی با رای شماره 140260319014013092 
-1402/12/27 با کد ملی 4829977541 صادره از 
کرمان در ششدانگ یک قطعه زمین جهت الحاق 
به پلاک 2179 فرمی از 564 - اصلی به مساحت 
اصلی   -  564 از  فرعی   - پلاک  مربع  متر   49
از 562 -  از پلاک - فرعی  و مجزا شده  مفروز 
اصلی واقع در اراضی کهوروئیه جیرفت خریداری 
انوشیروان  رسمی  مالکیت  محل  از  الواسطه  مع 

پارسا مطلق

2. ملکی آقای مسعود امیری فرزند محمد با رای 
شماره 140260319014000124 - 1403/01/14 با کد 
ملی 5839723320 صادره رابر در ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت 263 متر مربع پلاک فرعی 
از 564 -  اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک - 
اراضی کهوروئیه  در  واقع  اصلی   - از 564  فرعی 
مالکیت  محل  از  الواسطه  مع  خریداری  جیرفت 

رسمی آقای غلامعباس پارسا
شماره  رای  با  احمد  فرزند  الهی  علی  3.آقای 
140260319014012390 - 1402/12/14  باکد ملی 
دانگ  سه  در  جیرفت  از  صادره   2993836986
به  طبقه  دو  مغازه  باب  یک  ششدانگ  از  مشاع 
مساحت ششدانگ 14.13 متر مربع پلاک شماره 
-  فرعی از 577 -اصلی مفروز و مجزا از پلاک 
277 فرعی از 577 -اصلی واقع در اراضی زرکوبی 
مالکیت  محل  الواسطه  مع  خریداری  از  جیرفت 

رسمی عباس گلپایگانی
4.ملکی خانم زهرا مقصودی فرد فرزند احمد با 
 1402/12/18-  14026031914012676 شماره  رای 
در  جیرفت  از  صادره   3030135561 ملی  با کد 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 362.66 متر 
مربع پلاک -فرعی از 579 -اصلی مفروز و مجزا 
در  واقع  اصلی   579 از  فرعی   26 پلاک  از  شده 
اراضی رهجرد جیرفت مع الواسطه از محل مالکیت 

حسن دهقان
5.ملکی آقای کرامت رشیدی فرزند نبی الله با رای 
 1402/12/17  –  140260319014012636 شماره 
در  جیرفت  صادره   3030765431 ملی  کد  با 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 288.27متر 
مربع پلاک - فرعی از 580 -اصلی مفروز و مجزا 
از 580 - اصلی واقع در  از پلاک - فرعی  شده 
محل  از  الواسطه  مع  جیرفت  سبزپوشان  اراضی 

مالکیت سید اکبر هاشمی رضا
6.ملکی خانم آمنه رشیدی توت فرزند محمد با 
رای شماره 140260319014012665 -1402/12/17 

در  عنبرآباد  از  صادره   6069582622 ملی  با کد 
متر  مساحت 232  به  خانه  باب  یک  ششدانگ 
مربع پلاک - فرعی 580 -اصلی مفروز و مجزا 
در  واقع  -اصلی   580 از  فرعی   - پلاک  از  شده 
محل  از  الواسطه  مع  جیرفت  سبزپوشان  اراضی 

مالکیت رسمی سید محمود هاشمی
رای  با  مراد  فرزند  رئیس  زینب  خانم  ملکی   .7
شماره 140260319014013050 -1402/12/26 با کد 
زرند در ششدانگ  از  ملی 3091087441  صادره 
یک باب خانه به مساحت 254 متر مربع پلاک 
از  از 581 - اصلی مفروز و مجزا شده  - فرعی 
پلاک - فرعی از 581 اصلی واقع در اراضی حسین 
آباد جیرفت مع الواسطه از محل مالکیت رسمی 

ابراهیم سیدیان
ساردو  مشایخی  مجتبی  آقای  ملکی   .8
 140360319014000068 رای   با   رحمن  فرزند 
صادره   3031426940 ملی  کد  با   1403/01/11-
جیرفت در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
339.42 متر مربع پلاک - فرعی از 582 - اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 3 فرعی از 582 اصلی 
واقع در اراضی خالق آباد جیرفت مع الواسطه از 

محل مالکیت رسمی ملک منصور پارسا مطلق
9.ملکی آقای سید وحید سرساز نژاد فرزند سید 
محمود با رای شماره 1402603190140125875- 
صادره   3031423366 ملی  کد  با   1402/12/16
جیرفت در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
از 582 - اصلی  253 متر مربع پلاک - فرعی 
 582 از  فرعی   3 پلاک  از  شده  مجزا  و  مفروز 
مع  جیرفت  آباد  خالق  اراضی  در  واقع  اصلی   -

الواسطه از محل مالکیت محمد پارسا مطلق
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/12

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/26

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان جیرفت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 
کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت 
ملک جیرفت

و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده 
وضعیت ثبتی و اراضی ساختمان های فاقد 
سند رسمی برابر آرای هیات های اول و دوم 
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی 
مستقر در واحد ثبتی جیرفت تصرف مالکانه 
و بلامنازع وبلامعارض متقاضیان ذیل محرز 
و  متقاضیان  مشخصات  لذا  است  گردیده 
منظور  به  ذیل  بشرح  تقاضا  مورد  املاک 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
اشخاصی  صورتی که  در  میشوند.  آگهی  روز 
اعتراضی  متقاضیان  صادره  آرای  به  نسبت 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
دادخواست  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  یکماه 
نمایند.  تقدیم  قضائی  مراجع  به  را  خود 
انقضای مدت مذکور  بدیهی است در صورت 
سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و 

مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد
از قطعه  5 واقع در بخش 34 کرمان

احسان  الله  ماشاء  آقای  1.ملکی 
شماره  رای  با  الله  سیف  فرزند  جو 
با   1403/01/21  -140360319014000487
در  عنبرآباد  از  صادره   6069401931 ملی  کد 
باغچه  بر  مشتمل  خانه  باب  یک  ششدانگ 
فرعی   - پلاک  مربع  متر   1036 مساحت  به 
 8 پلاک  از  مجزا  و  مفروز  اصلی   -  535 از 
باب  اراضی  در  واقع  اصلی  از 535 -  فرعی 
ساردوئیه جیرفت خریداری  صفحه سربیژن 

خود  رسمی  مالکیت  محل  از  الواسطه  مع 
متقاضی

با  کرامت  فرزند  شهدادی  بهرام  2.آقای 
 -  140260319014011186 شماره  رای 
 3031321863 ملی  کد  با    1402/11/24
صادره از جیرفت در ششدانگ خانه و باغ به 
مساحت 3616 متر مربع پلاک -  فرعی از 
پلاک-  از  مجزا شده  و  مفروز  اصلی   -624
فرعی از 624 اصلی واقع در اراضی ده دیوان 
از  الواسطه  مع  خریداری  جیرفت  ساردوئیه 

محل مالکیت رسمی کرامت شهدادی
از قطعه 6 واقع در بخش 34 کرمان

عرب  الله  ماشاء  آقای  3.ملکی 
شماره  رای  با  اسدالله  فرزند  سربیژن 
با   1402/11/01  -1402603190140010319
در  جیرفت  صادره   3030042979 ملی  کد 
مربع  متر   345 به مساحت  ششدانگ خانه 
پلاک - فرعی از 951- اصلی مفروز و مجزا 
1 فرعی از 951 - اصلی واقع  شده از پلاک 
الواسطه  مع  دلفارد جیرفت  درواء  اراضی  در 

از محل مالکیت رسمی شهمراد ثریا
اکبر  فرزند  دلفاردی  ساناز  خانم  ملکی   .4
 -140260319014013047 شماره  رای  با 
1402/12/26  با کد ملی 3020041880 صادره 
جیرفت در ششدانگ یک قطعه باغ مرکباتی 
به مساحت 1101.60 متر مربع پلاک - فرعی 
1120 -اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک  از 
- فرعی از 1120 - اصلی واقع در اراضی باغ 
از  الواسطه  مع  جیرفت  دلفارد  آباد  جلال 

محل مالکیت رسمی اکبر دلفاردی
رای  با  اکبر  فرزند  فریده کرد  خانم  5.ملکی 
با    1402/11/15  -  14026031901400789
در  جیرفت  صادره   3031523271 ملی  کد 
مشتمل  مسکونی  خانه  باب  یک  ششدانگ 
 - مربع  متر   2416.5 مساحت  به  باغچه  بر 

مجزا  و  مفروز  اصلی   -1201 از  فرعی  پلاک 
1201 -اصلی واقع  از  6 فرعی  از پلاک  شده 
مع  جیرفت  دلفارد  خان  پشت  اراضی  در 

ابراهیم عبداللهی از  الواسطه 
به  ایران  اسلامی  جمهوری  دولت  ملکی   .6
جیرفت  پزشکی  علوم  دانشگاه  نمایندگی 
 -  140260319014012815 شماره  رای  با 
خانه  باب  یک  ششدانگ  در   1402/12/20
مربع  متر   248.50 مساحت  به  بهداشت 
مجزا  و  مفروز  -اصلی   1238 -فرعی  پلاک 
شده از پلاک - فرعی از 1238- اصلی واقع 
الواسطه  مع  دلفارد جیرفت  اراضی کلدان  در 
از محل مالکیت رسمی محمد تقی دلفاردی

آزاد قلب فرزند حسین  آقای علی  7-ملکی 
 -  140260319014013052 شماره  رای  با 
در   3030681734 کدملی  با   1402/12/26
مساحت  به  باغ  و  خانه  باب  یک  ششدانگ 
اصلی   -1469 -فرعی  پلاک  مربع  متر   580
مفروز و مجزا شده از پلاک - فرعی از 1469 
دلفاردجیرفت  میر  باغ  اراضی  در  واقع  اصلی 
مالکیت رسمی حسین  از محل  الواسطه  مع 

آزاد قلب
8.ملکی آقای علی پایدار فرزند لطفی با رای 
شماره 14026031901410722 - 1402/11/14 
جیرفت  صادره   3030067051 ملی  کد  با 
مساحت  به  خانه  باب  یک  ششدانگ  در 
462.74 متر مربع پلاک- فرعی از 1625- 
از پلاک - فرعی  و مجزا شده  اصلی مفروز 
دلفارد  اراضی کراء  در  واقع  1625 -اصلی  از 
الواسطه از محل مالکیت رسمی  جیرفت مع 

آقای اصغر اکبری
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/12

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/26
محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و 
املاک شهرستان جیرفت

نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرماننوبت دوم
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360319014000590- 1403/01/27 هیات اول موضوع قانون تعیین 
ثبتی  واحد  در  فاقد سند رسمی مستقر  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تکلیف وضعیت 
شفیعی  عذری  خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  جیرفت  ملک  ثبت  حوزه 
باب  یک  در ششدانگ  از جیرفت  111 صادره  شناسنامه  بشماره  ابراهیم  فرزند  مقدم 
خانه به مساحت 300 متر مربع پلاک- فرعی از 1168-اصلی مفروز و مجزی شده از 
دلفارد جیرفت  بندر  اراضی سرچیل  واقع در   6 از 1168- اصلی قطعه  پلاک - فرعی 
بخش 34 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای سید اکبر هاشمی رضا  محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/12

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/26
محمد کردستانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت .شناسه آگهی :1708074

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360319014000865-1403/02/02 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا سعیدی فرزند 
حسین بشماره شناسنامه 840 صادره از جیرفت در ششدانگ  باغچه مشتمل بر خانه 
با کاربری کشاورزی  به مساحت 6244 مترمربع پلاک -فرعی از 24- اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک 27 فرعی از 24- اصلی قطعه یک واقع در اراضی گراغان جبالبارز 
آقای حسین سعیدی گراغانی   مالک رسمی  از  جیرفت بخش 34 کرمان خریداری 
روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  است.لذا  گردیده  محرز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/12

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/26
محمد کردستانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت .شناسه آگهی :1708072

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی  رسمی  سند  فاقد 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
موضوع  اول  هیات   1402/12/14-140260319014012343 شماره  رای  برابر  رسمی 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای آصف 
سمندری جشاری فرزند سیف الله بشماره شناسنامه 3020197831 صادره از جیرفت 
در ششدانگ یک باب خانه   به مساحت 154 مترمربع پلاک -فرعی از 581- اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 581- اصلی قطعه دو واقع در اراضی حسین 
آباد جیرفت بخش 45 کرمان  خریداری از مالک رسمی از سهام مجهول پلاک فوق 
الذکر محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/12

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/26

محمد کردستانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت .شناسه آگهی :1708069

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی  رسمی  سند  فاقد 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
موضوع  اول  هیات   1402/12/17  -  140260319014012639 شماره  رای  برابر  رسمی 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سبزعلی 
قزلباش چمک فرزند علی بشماره شناسنامه 619 صادره از جیرفت در ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت 643 مترمربع پلاک -فرعی از 26-اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک -فرعی از 26- اصلی قطعه یک واقع در اراضی دولت آباد اسفندقه جیرفت 
بخش 44 کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای باقر ابوسعیدی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/12

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/26

محمد کردستانی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت .شناسه آگهی :1706395

نوبت دوم

نوبت دوم

نوبت دوم

نوبت دوم
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روزنامه اقتصادی استان کرمان

گزارش آخر

اینفوگرافیک

عکس نوشت
طبیعت رنگی
 شهر خواجه 

آذربایجان شرقی
 2۵ فاصلـه  در  خواجـه  شـهر 
کیلومتری شـمال شـرقی تبریز که 
به رنـارنـی مشهور اسـت. تپه های 
ماهـوری آلاداغلار بـا رنگ هـای 
سـرخ، زرد، و سـفید در کنـار تالاب 
طبیـعی بـه اسـم شـوجاخان علاوه 
بـر طبیعـت زیبـا، محـل رفت وآمد 
گله هـای گوسـفند اسـت کـه هـر 
صبـح بـرای چـرا خـارج و عصـر 
برمی گردنـد. بیـن ایـن تپه هـای 
رنــی آب هـایی جاری سـت کـه 

شـور و تلـخ اسـت
 عکاس: خلیل غلامی

مدیرکل صنعـت، معدن و تجـارت کرمان گفت: 
فهرسـت ۷۰ فرصـت سـرمایه گذاری بخـش 
صنعـت و معـدن اسـتان آمـاده و در همایـش 
بین الملـلی آیدکـس 2۰2۴ این اسـتان معرفی 
شـده تـا سـرمایه گذاران از ایـن ظرفیت هـا 

استفاده کنند.
مهـدی حسینی نـژاد افـزود: ایـن اولویت هـای 
سـرمایه گذاری اسـتان در ایـن بخش را از سـال 
گذشـته بـر اسـاس سیاسـت های ابلاغی وزارت 
صمـت و سیاسـت های اسـتان در معـرفی 
فرصت هـای سـرمایه گذاری و تأمیـن نیـاز 
واحدهـای بـزرگ صنعـتی و معـدنی احصـا 

کردیم.
همایش کرمان آیدکـس 2۰2۴ باهـدف گذر از 
اقتصـاد منبـع پایه بـه دانش و فنـاوری، بـا ارائه 
مجمـوع 2۵۰ پـروژه بـه ارزش 2۰۰ همـت 
فرصت سـرمایه گذاری و تأمین نیازهای توسـعه 
در بخش هـای مختلـف از عصـر دوشـنبه )2۴ 
اردیبهشـت( بـه مـدت چهـار روز در ماهـان 

شهرستان کرمان گشایش یافت.
او بـا بیـان اینکـه فرصت هـای سـرمایه گذاری 
اسـتان کرمـان علاوه بـر تأمیـن نیازهـای 
واحدهـای صنعـتی، معـدنی و سـایر فرصت ها، 
مسـائل دانش بنیان استان را نیز شـامل می شود 
عنـوان کـرد: همچنیـن ظرفیـت فـراوری مواد 
معـدنی و نیازهای صنایع و معادن بزرگ اسـتان 
در قالـب سـرمایه گذاری در بخـش خدمـات، 
قطعه سـازی و صنایع وابسـته بـه آنهـا پیـیری 
می شـود.  مدیـرکل صنعـت، معـدن و تجـارت 
کرمـان در ادامه با اشـاره به ضرورت شناسـاندن 
ظرفیت ها و فرصت های سـرمایه گذاری اسـتان 

گفـت:  مهـم  نیازهـای  از  یـکی  به عنـوان 
حوزه هـای مختلـف صنعـت، معدن و تجـارت و 
حـتی سـایر حوزه هـا نیـاز بـه معـرفی بـه 
سـرمایه گذاران خارجی و داخلی دارند و امسال 
برگـزاری همایـش کرمـان آیدکـس بـا حضـور 
سـایر  و  خـارجی  کشـورهای  سـفیران 
نمایشــاه ها می تواند فرصتی بـرای معرفی این 

ظرفیت ها فراهم کند.
او ادامـه داد: معتقـدم که ایـن همایش هـا برای 
توسـعه پایدار اسـتان کرمان بسیار مفید اسـت؛ 
و  همایش هـا  گونـه  ایـن  برگـزاری  لـذا 
نمایشــاه های تخصصی را بایـد به صورت جدی 
در اسـتان کرمـان پیـیـری کنیـم کـه ایـن 
موضوع هـم در دسـتور کار قـرار گرفته و سـعی 
شـده حوزه هـای مختلـف زیرسـاختی در کنـار 

فرصت هـای سـرمایه گذاری اسـتان در همایش 
کرمـان آیدکـس معـرفی شـوند.  حسینی نـژاد 
افـزود: در حـوزه صنعـت و معـدن به صـورت 
خـاص کمـک می کنیـم کـه در ایـن همایـش 
نیازهای اسـتان در بخـش زیرسـاخت ها به ویژه 
در حوزه انـرژی را پیـیری شـود؛ در ایـن زمینه 
فرصت بسیاری بـرای تولید انرژی هـای پاک در 
اسـتان کرمـان وجـود دارد و تلاش کرده ایم که 
سـرمایه گذارانی را بـرای این حـوزه جذب کنیم 

تا زیرساخت های استان هم تقویت شود.
همایش کرمـان آیدکس کـه تا 2۷ اردیبهشـت 
دایـر اسـت در محـل دانشــاه تحـصیلات 
تکمیـلی کرمـان )هایتـک( در ورودی شـهر 
ماهان شهرسـتان کرمـان پذیـرای علاقه مندان 

است.

۷۰ فرصت سرمایه گذاری در بخش صنعت و معدن
 کرمان معرفی شد

به اطلاع اعضا/ نمایندگان گروه های تعاونی شرکت تعاونی روستایی اسماعیلی می رساند به استناد ماده  34 اساسنامه شرکتهای تعاونی روستایی و ماده 
26 قانون تعاونی های سال 1350 مجمع عمومی عادی نوبت دوم شركت ساعت 10 صبح روز پنجشنبه تاریخ 1403/3/10  در محل حسینه  جنب شهرداری 
واقع در شهر بلوک برگزار خواهد شد. از كلیه اعضا )سهامداران( شركت تعاونی روستایی اسماعیلی بلوک دعوت می شود با در دست داشتن مدراک شناسایی 
در تاریخ و ساعت تعیین شده در محل یادشده حضور به هم رسانند. اعضاء می توانند از ده روز پیش از تشكیل مجمع عمومی در دفتر كار شركت حاضر و 
اطلاعات لازم را در خصوص گزارش هیأت مدیره، بازرسان و ترازنامه و حساب سود و زیان و هر گونه حساب های دیگر كسب نمایند. همچنین در صورتی كه 
حضور عضوی در مجمع عمومی به عللی میسر نباشد می تواند حق رأی خود را به موجب وكالت نامه به عضو دیگری واگذار نماید در این صورت هیچ عضوی 

نمی تواند علاوه بر رأی خود بیش از سه رای با وکالت داشته باشد. همراه داشتن وكالت نامه و مدرک عضویت وكالت دهنده الزامی است.

شرکت تعاونی روستایی اسماعیلی 

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی
نوبت دوم

شرکت تعاونی روستایی اسماعیلی بلوک با شماره شناسه 1۰6۳۰۰۰146۰ و شماره ثبت 1۰

1(   استماع گزارش هیأت مدیره، بازرسان و گزارش حسابرسی
برای مدت سه  مدیره  هیأت  علی البدل  و  اصلی  اعضای  انتخاب   )2

مالی سال 
3( انتخاب بازرسان شركت برای مدت یك سال مالی

4( تصمیم گیری در مورد برنامه و بودجه سال مالی 1403
5( تصمیم گیری در خصوص عملیات سال گذشته و تعیین خط مشی 

آتی شركت
6( تصویب آئین نامه معاملاتی، آئین نامه جبران زحمات، آئین نامه 

استخدامی و اختیارات مدیر عامل
-   ضمناً افرادی که تمایل به کاندیدای هیئت مدیره شرکت را دارند یک 
هفته قبل از برگزاری مجمع درخواست خود را به همراه کپی شناسنامه 
و کارت ملی، گواهی عدم سوء پیشینه و آخرین مدرک تحصیلی را به 

اداره شهرستان تحویل نمایند.

دستور جلسه

با ورود دادستانی؛ 

کودک هشت ساله کهنوجی قبل از انتقال به 
افغانستان از چنگال آدم ربایان آزاد شد

دادسـتان عمومی و انـقلاب کهنـوج از رهـایی یک 
کودک هشت سـاله کهنـوجی از چنــال آدم ربایان 
خبر داد و گفـت: این افـراد قصد انتقـال این کودک 
را بـه کشـور افغانسـتان داشـتند کـه بـا اقدامـات 
منسـجم اطلاعاتی و کمک سـران طوایـف موفق به 

اجرای نقشه خود نشدند.
امیـد رضـایی در تشـریح جزئیات ایـن خبـر افزود: 
پـس از اطلاع از یـک مـورد آدم ربـایی در نهـم 
اردیبهشـت سـال جـاری در شهرسـتان کهنـوج، 
رسیـدگی بـه موضـوع در دسـتور کار دادسـتانی و 
سیسـتم های اطلاعـاتی و امنیـتی و پلیـس ایـن 

شهرستان قرار گرفت.

این مقـام قضـایی اعلام کـرد: هویـت آدم ربایان در 
تحقیقات اولیه مشـخص و پـس از انجام یک سـری 
اقدامـات فـنی و اطلاعـاتی با کمـک سـران طوایف 
مشـخص شـد این کـودک بـه یـکی از روسـتاهای 
مرزی کشـور به منظور انتقال به کشـور افغانسـتان، 

برده شده است.
او ادامـه داد: اعضـای ایـن تیـم آدم ربـایی کـه تبعه 
غیرمجاز هسـتند در تماس بـا خانواده ایـن کودک 
تقاضـای دریافـت مبلـغی پـول را داشـتند کـه در 
نهایـت فـرد ربـوده شـده بـا اسـتفاده از ظرفیـت 
مصلحین و سـران طوایف با سلامت کامل جسـمی 

از چنـال آدم ربایان رهایی یافت.


